

№	Код	Номенклатура	Единица измерения	Количество	цена реализации по состоянию на июнь 2019, без НДС, руб/ед (с ТЗР 5%)	Сумма реализ. без НДС, руб.
ЭЛЕКТРОМАТЕРИАЛЫ						
1	90360	Соединитель шарнирный RGV 60S F арт. 7082 01 0 OBO Bettermann	шт	32	267,16	8 549,12
2	83821	U-образная профильная рейка 50x50x400. Тип: US 5 40 FT 6340 91 1	шт	261	685,67	178 960,13
3	60854	Адаптер ZO1DN 08	шт	1,0	99,63	99,63
4	18740	Адаптер АТР 25/25 (1") цанговый типа "труба-рукав" (РКв-25 У2)	шт	36	57,15	2 057,45
5	80129	Адаптер на 1 модуль, белый ДКС 76607В	шт	9	13,23	119,07
6	52276	Аккумулятор 12В 18А/ч Delta DT 1218	шт	11	852,71	9 379,76
7	5863	Аккумулятор 12В, 17 А/ч Delta DTM1217	шт	2	1 641,03	3 282,07
8	62211	Аппаратура пускорегулирующая независимого исполнения (для ламп) 1К1000ДРИ48-002УХЛ1 220В-9,5А с ИЗУ GALAD арт.01749	шт	8	3 839,64	30 717,12
9	6790	Арматура для непаянного присоединения ЕАКТ1658Раucher	компл	18	1 269,32	22 847,83
10	91763	Базовый элемент для защиты от перенапряжений - РТ РЕ/S+1X2-BE - 2856265 Phoenix contact	шт	4	2 077,47	8 309,87
11	91393	Барабан БШ-3-3 для размещения на опоре ВЛ муфт с технологическим запасом ОК арт.130108-00113 ССД	шт	3	15 724,10	47 172,30
12	12120	Бирка У-134	шт	4545	0,80	3 636,00
13	8463	Бирка У-135	шт	1479	0,68	1 009,42
14	12119	Бирка У-136	шт	4984	0,61	3 040,24
15	12165	Бирка У-153 маркировочная	тыс.шт.	6,2	291,15	1 812,73
16	87628	Бирка У-153 маркировочная	шт	200	0,32	63,00
17	9562	Блок ж/б фундамент. ФБС24-5-6Т	шт	18,0	1 452,96	26 153,25
18	60314	Блок клеммный КБ10-4П, 15 пар зажимов, In=10А	шт	1	411,60	411,60
19	9198	Блок клемный КБ-10 (05)	шт	26	38,43	999,18
20	68908	Блок разветвительно-изолирующий "Бриз"	шт	1	292,73	292,73

21	7332	Блок упора У-1	шт	4	2 508,12	10 032,50
22	10375	Бокс под автомат КМПн 1/2	шт	17	17,47	297,02
23	75113	Бугель с серьгой (удлиненный) КС 091-2	шт	12	404,25	4 851,00
24	92352	Ввод (сальник) кабельный МG-25 IP54. d каб 25-19 мм, серый YSA10-18-25-68-K02 IEK	шт	8	22,80	182,36
25	83553	Ввод (сальник) кабельный PG-16 IP54. d каб 9-13 мм, Арт: plc-pg-16 EKF	шт	310	11,54	3 577,40
26	84930	Ввод (сальник) кабельный PG-42 IP54. d каб 30-40 мм, YSA20-40-42-54-K41 IEK	шт	331	74,74	24 738,61
27	92308	Ввод (сальник) кабельный d=25 мм (D отв. бокса 32 мм) белый, YSA40-25-32-68-K01 IEK	шт	95	5,46	518,70
28	60220	ввод в стену 09507	шт	5	61,73	308,65
29	2577	Ввод гибкий К-1085	шт	15	174,37	2 615,60
30	806	Ввод гибкий К-1088 УЗ	шт	4	310,01	1 240,04
31	66800	Ввод кабельный полиамид М32х1,5 арт. 2411.640 Rittal	шт	5	48,87	244,34
32	82411	Ввод кабельный ступенчатый для труб 20/23 IP 54 ДКС 54520	шт	198	3,03	600,83
33	88694	Ввод кабельный, латунь, под металлорукав ВК-М20-12-МР15. арт zeta30012	шт	12	218,15	2 617,78
34	80133	Ввод кабельный, латунь, сальник М30х1,5 УХЛ1,5 IP65	шт	21	93,45	1 962,45
35	73559	Вентилятор потолочный RITTAL арт. 3164.620	шт	4	49 559,83	198 239,33
36	83831	Вертикальный угол 90° внутренний 60х200. Тип: RBV 620 S FT 7007 01 4	шт	3	2 936,01	8 808,03
37	83829	Вертикальный угол 90° внутренний 60х400. Тип: RBV 640 S FT 7007 02 2	шт	4	3 375,03	13 500,10
38	97218	Вилка 63А 3Р+Е 400В IP67	шт	9	1 666,75	15 000,74
39	12098	Вилка для круглого кабеля, RJ45 кат.5е, 8конт.	шт	174	4,87	847,73
40	94119	Вилка кабельная IP67 32А 3Р+Е+N 400V DIS2183237 ДКС	шт	9	458,56	4 127,00
41	90542	Вилка кабельная угловая IP44 16А 3Р+Е 400V ДКС арт.DIS2211636	шт	9	767,89	6 910,97
42	75108	Вкладыш седловой алюминиевый КС 067	шт	28	19,02	532,43
43	79530	Вставка плавкая НПН2 63А	шт	144	36,31	5 228,50

44	5133	Втулка В42 УХЛ2	шт	12	2,51	30,11
45	2928	Втулка В54	шт	26	2,63	68,25
46	93711	Втулка Концевая для металлорукава DN 10 мм ДКС S66V10	шт	6	70,56	423,36
47	93370	Втулка Концевая для металлорукава DN 15 мм ДКС S66V16	шт	6	99,33	595,98
48	93372	Втулка Концевая для металлорукава DN 20 мм ДКС S66V22	шт	6	111,33	667,99
49	93373	Втулка Концевая для металлорукава DN 26 мм ДКС S66V32	шт	1	117,01	117,01
50	93374	Втулка Концевая для металлорукава DN 50 мм ДКС S66V50	шт	1	156,61	156,61
51	81992	Выключатель ВА-101 1P-006A-C In=6A х-ка С, DEKraft	шт	7	44,76	313,33
52	92355	Выключатель ВА-103 1P-004A-C In=4A х-ка С арт.12052	шт	1	124,30	124,30
53	81990	Выключатель ВА-103 3P-010A-C In=10A х-ка С,	шт	2	284,74	569,48
54	87624	Выключатель ВА-103 3P-025A-C In=10A х-ка С арт.12092DEKraft	шт	1	358,81	358,81
55	200264	Выключатель BC20-1-0-ГПБ для открытой установки 10 А/250 В IP54, серия "ГЕРМЕС PLUS" EVMP10-K01-10-54-EC IEK	шт	3	114,92	344,77
56	96670	Выключатель 1 кл. откр. уст. 10А "Ладога" IP20	шт	10	30,37	303,66
57	92625	Выключатель 1-кл. о/п 10А Quteo бел. IP44 Legrand 782300	шт	1	126,07	126,07
58	12336	Выключатель 1-но полюсный ПВ1-16 М1-пл.56, IP56	шт	3	42,87	128,61
59	1053	Выключатель 2-х полюсный ПВ2-16	шт	40	91,71	3 668,40
60	86634	Выключатель OptiMat E100N100-УХЛ3 3P, 100А, 690В с расцеп	шт	1	1 802,85	1 802,85
61	86392	Выключатель авт. 1-полюсный ВА47-29 1P In=3А, характеристика "В" MVA20-1-003-В(ИЭК)	шт	7	89,36	625,49
62	86778	Выключатель авт. 2P iC60 0,5А, хар."В" "Schneider Electric" арт.А9F73270	шт	5	3 815,49	19 077,45
63	86777	Выключатель авт. 2P iC60 2А, хар."В" "Schneider Electric" арт.А9F73202	шт	1	2 535,75	2 535,75
64	85139	Выключатель авт. 2-х полюсный ВА61-29 2P (47-29) 10 А х-ка С	шт	40	124,57	4 982,88
65	72293	Выключатель авт. 3-ёх полюсный ВА47-29 3P 63 А х-ка С арт.MVA20-3-063-С	шт	2	285,32	570,63
66	89346	Выключатель авт. 3п3т Micrologic 2.3m 320А NSX400F арт.LV432775 "SE"Schneider Electric	шт	2	53 599,38	107 198,76

67	90333	Выключатель авт. 3-х полюсный ВА88-35 3P 200 А 35кА	шт	1	2 872,73	2 872,73
68	94235	Выключатель авт. VL 160N In=100A, U=380В набор сигнальных контактов 2HS(1NO+1NC)+1AS(1NO) арт. 3VL2710-1DC33-0AD1 SIEMENS	шт	3	12 548,50	37 645,49
69	91360	Выключатель авт. АЕ2046М-100-4А-12In-400АС-У3-КЭАЗ, 3п, In=4,0А,	шт	1	977,76	977,76
70	74471	Выключатель авт. ВА 47-29 3P 2А	шт	1	123,66	123,66
71	70374	Выключатель авт. ВА47-29 2P 1 А х-ка В арт. MVA20-2-001-В	шт	1	107,28	107,28
72	74097	Выключатель авт. мод. 1п 1А ВА-101 4,5кА х-ка В	шт	11	39,53	434,86
73	7970	Выключатель авт. однополюсный ВА47-29,In=2,5А,IP20	шт	2	48,70	97,40
74	16327	Выключатель авт.АП50Б 1М2ТД,In=6,3А,Урасц=220В,In=10	шт	2	88,58	177,16
75	77867	Выключатель авт.мод.1п В 16А ВА47-29 4.5 кА ИЭК MVA20-1-016-В	шт	1	72,73	72,73
76	14996	Выключатель автом. ВА21-29-320010-20,3п,6,3А,380В.	шт	3	1 321,39	3 964,18
77	86840	Выключатель автоматич.АП50Б-3МТ 10А	шт	6	2 525,26	15 151,56
78	81677	Выключатель автоматический ВА47-29 1P 10А х-ка В MVA20-1-010-В	шт	3	63,49	190,48
79	76301	Выключатель автоматический ВА47-29 1P 6А х-ка С	шт	1	28,77	28,77
80	99648	Выключатель автоматический OptiDin BM63-2C2-УХЛ3, 2P, In=2А, х-ка С модульный арт.103676	шт	4	296,35	1 185,41
81	200308	Выключатель автоматический S 203-C50, 3P. 50А "С" 6кА АBB арт.2CDS253001R0504	шт	1	1 577,48	1 577,48
82	200309	Выключатель автоматический S 203-C63, 3P. 63А "С" 6кА АBB арт.2CDS253001R0634	шт	1	1 647,78	1 647,78
83	89488	Выключатель автоматический S201-C1, 1P. 1.0А "С" 4,5кА АBB арт.2CDS251001R0014	шт	3	391,65	1 174,95
84	99650	Выключатель автоматический модульный OptiDin BM63-2C10-УХЛ3, 2P, In=10А, х-ка С арт.103673	шт	2	219,80	439,59
85	99653	Выключатель автоматический модульный OptiMat E100H100-УХЛ3, 3п, In=100А, х-ка С арт.100008	шт	1	1 596,35	1 596,35
86	99652	Выключатель автоматический модульный OptiMat E250H125-УХЛ3, 3п, In=125А, х-ка С арт.230656	шт	1	3 402,22	3 402,22
87	89160	Выключатель автоматический модульный OptiDin BM63-1C10-УХЛ3 1P, 10А, 220В КЭАЗ код 103543	шт	3	99,28	297,83
88	201313	Выключатель АП50Б-2МТ-10А-10In-400АС/220DC-У3	шт	1	528,24	528,24
89	86621	Выключатель ВА21-29-120010-0,6А-1,5In-240DC-У3-КЭАЗ, 1п, In=0,6А, 3In арт 102090	шт	9	1 608,31	14 474,75

90	85554	Выключатель двухклавишный S56-043-B. с/у 6А, 250В. IP20 белый серия Прима Schneider Electric	шт	20	39,75	795,06
91	92360	Выключатель кноп. гриповидный ВК-22-АЕ красный арт.25038	шт	1	152,91	152,91
92	99651	Выключатель кнопочный KE022-У2 исп.3, (2з+2р) толк.грибовидный красный IP40 (ET511653)	шт	4	109,85	439,40
93	87984	Выключатель одноклавишный ВС20-1-0-ОБ откр. белый арт EVO10-K01-10-DC Серия Октава ИЭК	шт	2	32,54	65,08
94	18286	Выключатель пакетный ВП 2-16А М1,IP56	шт	1	278,57	278,57
95	80688	Выключатель пакетный ВП1-16 пластиковый корпус IP56	шт	11	236,21	2 598,29
96	51034	Выключатель пакетный ПВ 2*16 М1 пл. IP56	шт	2	232,37	464,73
97	85762	Выключатель пакетный ПВ1-16 М1- пл. 56 пакетный 1 полюсный, 220В, 16А, IP56, исп.4	шт	22	150,98	3 321,56
98	66964	Выключатель пакетный ПВ3-100 М1- пл. 56 3 полюсный, 380В, 63А, IP56 исп.4	шт	1	333,40	333,40
99	17396	Выключатель путевой ВП-16Г23Б IP55	шт	1	85,43	85,43
100	200965	Гаситель вибрации ГВ-3423-02М для троса ОКГТ	шт	4	851,55	3 406,20
101	91413	Гаситель вибрации ГВ-4534-02М	шт	5	1 399,30	6 996,52
102	98309	Гаситель вибрации ГВ-4543-02М для троса ОКГТ 130801-01638 ССД	шт	6	554,64	3 327,85
103	200297	Гаситель вибрации ГВ-4644-02М для троса ОКГТ код 130801-00655 ССД	шт	41	858,87	35 213,61
104	200298	Гаситель вибрации ГВ-5644-02М для троса ОКГТ ЭССП	шт	4	994,97	3 979,88
105	75038	Гаситель вибрации ГВУ-1,2-1,6	шт	13	669,90	8 708,70
106	93081	Герметик огнезащитный картр. 300 мл арт. DS1202 ДКС	шт	2	400,75	801,51
107	18419	гильза 10-5 УЗ	шт	84	6,49	545,08
108	7846	Гильза защитная 60мм КДЗС60	шт	150	5,78	866,25
109	79248	Гнездо STB 14/D6/4/M3 SAK10 арт 169900000 Weidmüller Interface	шт	8	12,16	97,27
110	92085	Грозотрос МЗ-11,0-В-ОЖ-Н-Р конструкция 1x36(1+7+7/7+14)	кг	230	164,94	37 937,24
111	93974	Грозотрос МЗ-13-В-ОЖ-Н-Р конструкция 1x36(1+7+7/7+14)	кг	6	142,97	857,81
112	93997	Датчик индуктивный GM705S IFM Electronic	шт	2	10 548,83	21 097,65

113	12500	Датчик температуры канальный TG-K-330	шт	1	695,56	695,56
114	73455	Датчик ультразвуковой Prosonic S FDU91-RG2AA для бесконтактного непрерывного измерения уровня и расхода, в комплекте с кабелем 10 м	шт	2	19 086,90	38 173,80
115	62161	Держатель PAS48N DKC d=48мм для гофрированных труб	шт	120	22,55	2 706,00
116	89748	Держатель для крышки d4мм ДКС FC37004	шт	12	11,40	136,84
117	84908	Держатель кабельный для крепления в треугольник, д. 35-55 мм, Код: BHR3505 ДКС	шт	2	583,73	1 167,45
118	87131	Держатель маркировки клеммных коробок - KLM 2 - 0807575 Phoenix contact	шт	3	12,72	38,15
119	85156	Держатель маркировки клеммных коробок - KLM 3 серый 0811969 Phoenix contact	шт	66	12,38	817,05
120	86206	Держатель маркировки клеммных коробок - KLM 3-L - 0814788 Phoenix contact	шт	88	42,11	3 705,24
121	84580	Держатель НЛ-Д УТ1,5	шт	1600	43,77	70 039,20
122	4662	Держатель НЛ-Д УТ2,5	шт	28	43,00	1 203,93
123	4224	Держатель обозначения группы 249-119	шт	17	8,58	145,83
124	91480	Держатель огнезащитной перегородки, ширина 400 мм ДКС BMZ1540	шт	3	195,16	585,49
125	91481	Держатель огнезащитной перегородки, ширина 500 мм ДКС BMZ1550	шт	2	248,68	497,36
126	17628	Держатель оцинк. двусторонний D=25мм, DKC53357	шт	1606	5,93	9 528,40
127	17627	Держатель оцинков. односторонний D=48-50мм, DKC53348	шт	220	13,63	2 998,38
128	81219	Держатель оцинков. односторонний D=25-26мм DKC 53344	шт	542	6,10	3 306,47
129	14194	Держатель оцинков. односторонний D=32мм DKC53346	шт	226	11,40	2 577,08
130	81879	Держатель оцинков. односторонний D=8мм DKC 53338	шт	40	1,17	46,62
131	81904	Держатель оцинкованный двусторонний D=13мм, DKC 53353	шт	60	1,68	100,80
132	81220	Держатель оцинкованный двусторонний D=38-40мм, DKC 53360	шт	60	8,17	490,14
133	81221	Держатель оцинкованный двусторонний D=48-50мм, DKC 53361R	шт	125	11,77	1 471,25
134	93224	Держатель полосы для контура заземления арт. NE1002 ДКС	шт	7	239,10	1 673,70
135	91713	Держатель расстояния (кластер) для трубы d=125мм гофрированной ДКС 025122	шт	45	147,17	6 622,56

136	91720	Держатель расстояния (кластер) для трубы d=50мм гофрированной ДКС 025050	шт	2	94,11	188,22
137	91715	Держатель расстояния (кластер) для трубы d=63мм гофрированной ДКС 025063	шт	7	115,36	807,54
138	61634	Держатель с защёлкой D=25мм ДКС51025	шт	30	2,42	72,45
139	76378	Держатель с крышкой DN 23 мм, полиамид PASW23N	шт	73	13,17	961,19
140	87629	Держатель с крышкой DN 23-29 мм, полиамид PASW2329N	шт	183	30,75	5 627,25
141	91495	Держатель с крышкой д.25 мм, оцинкованная сталь 6044-A25 ДКС	шт	2	43,89	87,78
142	16054	Держатель с хомутиком д25-63,нейлон 51263 ДКС	шт	841	22,31	18 762,71
143	76348	Держатель хомутный д 20, СТА10D-CFC-20-K41-100 нейлон ИЭК	шт	127	2,74	348,04
144	82739	Держатель шин заземления K188Y2	шт	49	6,77	331,85
145	17568	Держатель этикеток 25*85 MG08917 Schneider Electric	шт	12	74,37	892,46
146	94616	Дроссель, Пускорегулирующий аппарат ПРА МГЛ 1К2000ДРИ81-001УХЛ1 380В с ИЗУ. IP54 УХЛ1 1003557 GALAD	шт	5	6 177,80	30 889,01
147	200583	Ерш для колодцев связи с резьбой, гайкой и шайбой арт.110302-00011 ССД	шт	24	67,41	1 617,84
148	60797	Заглушка DLPlus 32*20 цвет белый арт.31209	шт	20	36,36	727,23
149	79914	Заглушка LAN д/кабель канала 150*80 ДКС 00880	шт	2	315,57	631,13
150	94426	Заглушка Mosaic (1 модуль) Legrand 77070	шт	7	76,57	535,96
151	81472	Заглушка RF 73814 (Кабель-канал INSTA 100*40) ЭКОПЛАСТ белый	шт	2	34,80	69,59
152	82019	Заглушка для профиля двойного ВР04182 ДКС	шт	4	10,45	41,79
153	69592	Заглушка пылезащитная Mi SA2 HENSEL	шт	24	12,23	293,58
154	87585	Заглушка сборная ТС 100x50 ДКС 30193	шт	20	99,23	1 984,60
155	89747	Заглушка сборная ТС 200x100, горячеоцинкованная ДКС 30267HDZ	шт	2	284,40	568,81
156	86632	Заглушка торцевая 70x22 арт.07205 DKC	шт	2	44,73	89,46
157	80131	Заглушка торцевая LM 25x17 арт.00578 DKC	шт	10	18,41	184,07
158	80402	Заглушка торцевая LM 40x17 арт.00579 DKC	шт	12	21,27	255,28

159	16477	Заглушка цельная ТС 80*80 ДКС 37261	шт	4	76,16	304,63
160	84909	Заглушка,белая BRAVA,76616В ДКС	шт	70	15,46	1 081,92
161	91396	Зажим заземляющий ЗПС-140-3Г	шт	15	132,93	1 993,95
162	91395	Зажим заземляющий ЗПС-70-3Г	шт	17	53,12	903,03
163	75037	Зажим соединительный ПАС-240-2	шт	24	428,56	10 285,38
164	86650	Зажим анкерный SO 141 ENSTO	шт	4	777,68	3 110,73
165	4143	Зажим аппаратный А2А-70г-1	шт	6	85,44	512,63
166	90253	Зажим аппаратный прессуемые типа 2А4А-300-4Т(Д)	шт	12	1 223,60	14 683,20
167	91420	Зажим аппаратный прессуемые типа 2А4А-500-3Т(П)	шт	6	1 448,65	8 691,90
168	90254	Зажим аппаратный прессуемые типа А4А-185-3Т	шт	9	134,05	1 206,45
169	91418	Зажим аппаратный прессуемые типа А4А-300-2Т(П)	шт	2	218,26	436,53
170	90252	Зажим аппаратный прессуемые типа А4А-400-2Т(Д)	шт	15	260,26	3 903,90
171	86013	Зажим аппаратный штырьевой АШМ-16-1	шт	14	746,55	10 451,70
172	90234	Зажим аппаратный штырьевой АШМ-5-3	шт	7	4 956,00	34 692,00
173	83364	Зажим балочный (Струбцина для шпильки М8) FL1-G M8 TG арт. 1488 07 4 OBO Bettermann	шт	35	137,50	4 812,41
174	85368	Зажим для монтажа рейки, код KZ31 Schneider Electric	шт	3	72,74	218,23
175	85504	Зажим для троса 3мм DIN 741	шт	12	4,45	53,42
176	86626	Зажим ЗН27-2,5М25 тип 2.1	шт	380	20,08	7 628,88
177	1060	Зажим К-296 УЗ	шт	10	40,15	401,52
178	66801	Зажим каб. шин арт. 2350.000 Rittal	шт	5	58,76	293,79
179	66802	Зажим каб. шин арт. 2351.000 Rittal	шт	5	61,52	307,60
180	66803	Зажим каб. шин арт. 2352.000 Rittal	шт	15	63,24	948,62
181	85633	Зажим кабельный PG 21 с контргайкой, 53000 ДКС IP68	шт	5	31,28	156,40

182	91632	Зажим кабельный с контргайкой, PG16 IP68,, д.9 - 14мм арт.52900 DKC	упак	1	1 150,80	1 150,80
183	201112	Зажим кабельный с контргайкой, PG7 IP68,, д.3 -6.5мм арт.52500 DKC (50 шт)	шт	50	15,70	784,88
184	89548	Зажим клеммный 2GR, проходной пружинный, на DIN код ZHM500GR ДКС	шт	125	17,63	2 203,69
185	84310	Зажим контактный винтовой ЗВИ-3 (1,0-2,5) UZV3-003-04 IEK	шт	19	23,55	447,48
186	92250	Зажим крепежный БРН/Т.2-50Ц (для нагревательного кабеля) «ССТ»Мытищи	шт	20	18,24	364,77
187	66804	Зажим монтажный арт. 2309.000 Rittal (для шин по EN 50022)	шт	28	29,21	817,91
188	83555	Зажим наборный ЗНИ-70мм2 (JXB 250A) ИЭК	шт	4	139,99	559,94
189	75033	Зажим натяжной прессуемый НАС-240-1	шт	6	680,75	4 084,48
190	90236	Зажим натяжной прессуемый НАС-300-1	шт	24	935,81	22 459,44
191	91423	Зажим натяжной прессуемый НАС-330-1	шт	50	755,37	37 768,50
192	91417	Зажим натяжной прессуемый НАС-600-1	шт	24	1 444,88	34 677,12
193	91388	Зажим натяжной прессуемый НС-70-3	шт	6	360,52	2 163,11
194	93970	Зажим натяжной спиральный НСО-13,0/13,2П-21(100) с коушем К-120	шт	10	1 996,19	19 961,87
195	98308	Зажим натяжной спиральный НСО-13,0/13,6П-32(95) с коушем К-120	шт	8	4 928,70	39 429,60
196	200966	Зажим натяжной спиральный НСО-14,8/16,0П-01(50) с коушем К-70	шт	15	3 316,25	49 743,75
197	91412	Зажим натяжной спиральный НСО-16,5/16,8П-21(80) с коушем К-120	шт	23	7 351,91	169 093,95
198	90362	Зажим опорный АА-4-3	шт	3	316,14	948,43
199	90251	Зажим ответвительный прессуемый типа ОА-185-1	шт	3	95,70	287,09
200	90250	Зажим ответвительный прессуемый типа ОА-300-1	шт	20	200,87	4 017,40
201	84646	Зажим поддерживающий 10-20мм для самонесущего кабеля, петля поперёк Malico SMSD ADSS	шт	25	133,48	3 336,90
202	86649	Зажим поддерживающий SO 214 ENSTO	шт	8	375,49	3 003,92
203	91375	Зажим поддерживающий глухой ПГ-1-11	шт	6	1 075,20	6 451,20
204	52209	Зажим поддерживающий глухой ПГН-5-3	шт	8	1 153,33	9 226,64

205	93968	Зажим поддерживающий спиральный ПСО-13,0/13,2П-33	шт	7	1 075,95	7 531,65
206	98901	Зажим поддерживающий спиральный ПСО-13,3/13,6П-33	шт	1	2 167,20	2 167,20
207	200967	Зажим поддерживающий спиральный ПСО-14,8/16,0П-31	шт	2	2 400,30	4 800,60
208	91411	Зажим поддерживающий спиральный ПСО-16,6/16,8П-33	шт	8	2 933,40	23 467,20
209	200296	Зажим поддерживающий спиральный ПСО-16,6/16,8П-43 с лодочкой ЛТ-30	шт	2	4 042,42	8 084,83
210	82399	Зажим с держателем предохранителя SFR 4/GR, код ZSF900GR ДКС	шт	68	81,26	5 525,65
211	91403	Зажим соединительный для провода САС-330-1	шт	4	717,07	2 868,26
212	91390	Зажим соединительный для троса СВС-70-3	шт	2	53,80	107,60
213	91397	Зажим соединительный плащечный ПАМ-4-1	шт	3	500,26	1 500,79
214	84658	Зажим трубки МАВ-11	шт	8	148,30	1 186,42
215	66805	Зажим торцевой WE 1/U	шт	18	97,62	1 757,13
216	82743	Зажим тросовый ISO 4021 R 6-13 код 2307 61 8 OBO Bettermann	шт	58	74,41	4 315,98
217	968	Зажим тросовый К-676 У3	шт	204	107,47	21 923,88
218	88912	Зажим трубный (скоба), 822 28,3 FT арт. 1014 21 8 OBO Bettermann	шт	120	28,82	3 458,70
219	88913	Зажим трубный (скоба), 822 37 FT арт. 1014 29 3 OBO Bettermann	шт	134	37,35	5 004,70
220	75088	Зажим шлейфовый ЗКШ 2 -11/14-4	шт	65	176,88	11 497,20
221	200968	Зажим шлейфовый ЗКШ 2 -14/18-2	шт	12	210,88	2 530,56
222	91415	Зажим шлейфовый ЗКШ 2 -14/18-4	шт	52	174,83	9 091,16
223	200969	Зажим шлейфовый ЗКШ 3 -14/18-2	шт	4	119,24	476,95
224	89064	Зажим шлейфовый ШС-21,6/7,2-01	шт	22	1 139,01	25 058,22
225	93223	Заземлитель вертикальный из уголка 50x50x5 мм, 3 м ДКС NE5503	шт	2	2 177,87	4 355,74
226	66806	Заземлитель плоский лент. арт. 2412.310 Rittal	шт	8	171,71	1 373,65
227	84955	Замок EDF 900 (для шкафа S3D), NSYAEDLEDF9S3D	шт	1	6 830,34	6 830,34

228	86443	Запасной нож - WIREFOX 2,5/SB - 1212369 PHOENIX CONTACT	шт	10	1 061,53	10 615,29
229	91374	Звено монтажное ПТМ-16-3	шт	5	453,13	2 265,65
230	75027	Звено промежуточное ПР-7-6	шт	9	84,13	757,13
231	93955	Звено промежуточное ПРТ-16/12-2 переходное	шт	6	215,73	1 294,38
232	91416	Звено промежуточное ПРТ-7/21-2	шт	24	168,79	4 050,96
233	85069	Звено промежуточное прямое ПР-12-6	шт	9	116,27	1 046,40
234	85070	Звено промежуточное регулируемое ПРР-7-1	шт	7	229,13	1 603,91
235	75032	Звено регулируемое ПРР-12-1	шт	9	473,68	4 263,12
236	91373	Звено регулируемое ПРР-16-1	шт	11	900,16	9 901,76
237	73495	Извещатель "Пульсар 1-01Н" пожарный пламени, IP41	шт	24	2 466,98	59 207,52
238	52005	Извещатель дымовой ИП 212-45 "Марко"	шт	5	192,96	964,79
239	5713	Извещатель ИО 102-6П	шт	1	158,56	158,56
240	6624	Извещатель ИП 212-3СУ	шт	12	180,39	2 164,68
241	2229	Извещатель ИП 212-41М	шт	116	186,09	21 586,61
242	64963	Извещатель ИПР-535 "Гарант", взрывозащита 1ExibIBT6, IP67	шт	2	3 168,66	6 337,32
243	4867	Извещатель линейный RHSC-190-EPС	м	200	195,33	39 066,30
244	10821	Извещатель линейный RHSC-280-EPС	м	540	285,30	154 059,57
245	3850	Извещатель магнитно-контактный ИО 102-20/Б2М	шт	28	148,47	4 157,16
246	7379	Извещатель магнитно-контактный ИО 102-5	шт	18	33,80	608,39
247	84730	Извещатель объемный оптико-электронный ИО409-26/3 "ИКАР-2/1"	шт	2	535,45	1 070,90
248	8200	Извещатель пожарный "Сирена-12"	шт	1	87,36	87,36
249	8202	Извещатель пожарный тепловой ИП 103-5/1С-А3	шт	181	41,03	7 426,43
250	75939	Извещатель пожарный тепловой линейный (RHSC-356-XCR)	м	16	382,00	6 112,00

251	80362	Извещатель Пульсар 3-015Н IP66 12-28В (кабель отповолок.ОБ2 в металлорукаве)	шт	2	21 018,95	42 037,91
252	62151	Изоленга ПВХ	кг	120	141,57	16 988,40
253	75304	Изолятор опорный стержневой полимерный ОСК 12,5-10-2 УХЛ1	шт	2	1 470,00	2 940,00
254	78220	Изолятор подвесной полимерный НСПКр-120-25/1,1	шт	34	526,58	17 903,55
255	78221	Изолятор подвесной полимерный ПСПКр-70-25-1,1-И-В	шт	40	526,58	21 063,00
256	6066	Изолятор подвесной ПС-70Д	шт	30	248,73	7 462,04
257	91368	Изолятор ПС120Б стеклянный подвесной	шт	136	539,49	73 370,64
258	91367	Изолятор ПС160Д стеклянный подвесной	шт	42	1 016,08	42 675,36
259	51924	Изолятор ПС-70Е	шт	794	424,89	337 362,66
260	75018	Изолятор ПСВ120 Б	шт	32	820,20	26 246,40
261	75017	Изолятор ПСД-70Е	шт	2	716,99	1 433,98
262	86713	Изолятор силовой SM40-(M8)-КЭАЗ	шт	4	35,50	142,00
263	89556	Изолятор торцевой НМТ.2/PTGR, серия НММ.2 код ZHM501GR ДКС	шт	7	13,69	95,84
264	82402	Изолятор торцевой SFR/PTGR, серый код ZSF701GR ДКС	шт	23	22,05	507,15
265	78219	Изолятор фиксаторный полимерный ФСПКр-70-25/1,1И	шт	16	1 161,72	18 587,52
266	80680	Изолятор фиксаторный стержневой ФСПК 70-25/1,1	шт	4	947,63	3 790,50
267	65493	Изолятор шинный силовой SM30	шт	30	20,43	612,99
268	99240	Индикатор светосигнальный ЛГЕ033220, 220 В АС, ExedIIICU	шт	4	217,62	870,49
269	9203	Инструмент HSD-G M10 3/8**40 установочный	шт	1	278,21	278,21
270	86444	Инструмент для удаления изоляции - PSM-STRIP-FC/PROFIB - 2744623 PHOENIX CONTACT	шт	5	5 474,27	27 371,35
271	86446	Инструмент для удаления изоляции - PSM-STRIP-KNIFEBLOCK - 2744636 PHOENIX CONTACT	шт	5	1 586,26	7 931,28
272	86439	Инструмент для удаления изоляции - WIREFOX-D 11 - 1212160 PHOENIX CONTACT	шт	5	1 528,02	7 640,12
273	89337	Инструмент сенсорный универсальный арт. 6417 2 055-01 KRONE	шт	2	1 654,80	3 309,60

274	61391	Кабель-канал TA-GN 60*40, белый, L=2м, 01780 ДКС	м	2	155,75	311,49
275	200475	Кабель IE FC TP 2X2 повыш прочности CAT5 I(PROFINET TYPE A) 6XV1841-2A SIEMENS	м	7	175,72	1 230,02
276	88637	Кабель-канал 100*80*2000 арт.TS 8800.754 RITTAL	шт	10	889,93	8 899,28
277	78290	Кабель-канал "Элекор" 30/2х10 L=2000мм СКК10-030-010-2-К01	шт	27	39,42	1 064,26
278	2473	Кабель-канал "Элекор" 40*16 L=2000 СКК10-0,16-1-К	м	34	19,92	677,23
279	891	Кабель-канал 15*10	м	2	4,80	9,60
280	70597	Кабель-канал 16*16	м	2	6,72	13,44
281	6757	Кабель-канал 190*60 "Legrand" с перегородкой	м	4	770,75	3 083,01
282	62782	Кабель-канал 20*10 арт.636301 Legrand	м	50	9,06	453,08
283	9080	Кабель-канал 20*12,5	м	40	36,27	1 450,68
284	83105	Кабель-канал 60*60*2000 ПВХ, арт СКК10-060-060-1-К01 (ИЭК)	шт	3	144,95	434,86
285	52087	Кабель-канал 90*50	м	2	205,45	410,91
286	95517	Кабель-канал DLP 35*80 арт 010411 белый без крышки	м	15	190,81	2 862,09
287	95749	Кабель-канал DLP 50х150 2 секции -2 крышки 65 мм - длина 2 м - белый, Legrand 010427	м	7	999,54	6 996,76
288	66633	Кабель-канал DLPlus 32*20 L-2м Legrand арт. 30017	м	16	104,38	1 670,09
289	81473	Кабель-канал INSTA 100*40 76004 ЭКОПЛАСТ белый, L=2м	шт	4	263,28	1 053,11
290	60021	Кабель-канал TA-GN 80*60 белый	м	8	49,02	392,20
291	98292	Кабель-канал РКК-30*25*2000, белый, "РУВИНИЛ"	шт	32	39,11	1 251,60
292	18543	Кабель-канал РКК-40*25, белый, L=2м	м	7	24,09	168,61
293	60143	Кабель-канал TMC 15X17 код 00303	м	1	34,83	34,83
294	69447	Кабель-канал TMC 25/1*17 ДКС 00304	м	1	41,08	41,08
295	80399	Кабель-канал TMC 40*2/17 с крышкой (ДКС) 00305	м	2	50,24	100,49
296	84193	Кабель-канал TMC 70*22 с крышкой 07200 ДКС	м	24	177,17	4 252,00

297	88888	Кабельный ввод арт. 2085 63 1 OBO Bettermann	шт	5	281,27	1 406,37
298	97038	Кабельный канал - CD 30X100 WH - 3240623 - 3240623 Phoenix contact	шт	12	1 668,01	20 016,11
299	202602	Кабельный канал 50x37,5 2м серый AK2GD3750 Schneider Electric (комплект=8шт)	компл	3	3 171,25	9 513,76
300	90056	Кабельный органайзер 4ЕВ д/19-систем 4шт арт.7111224 Rittal	упак	2	2 688,51	5 377,03
301	85892	Канал CSP-F 75*17 напольный, цвет серый RAL 7030, L=2000 арт.01332, ДКС	шт	2	638,36	1 276,72
302	66811	Канал кабельный 40x2000мм арт. 8800.751 Rittal	м	26	198,99	5 173,62
303	66815	Канал кабельный 50x1800мм арт. 8800.520 Rittal	м	10,8	195,57	2 112,19
304	66816	Канал кабельный 80x2000мм арт. 8800.753 Rittal	м	14	237,60	3 326,46
305	80413	Каркас для монтажа ЭУИ "BRAVO" арт. 75020W ДКС	шт	3	35,52	106,56
306	93259	Каркас на 2 модуля (одноместный) без лапок, белый, RAL9010 арт. 75023W ДКС	шт	13	23,85	309,99
307	79918	Каркас под 2 модуля "VIVA" ДКС арт. F0000L	шт	4	30,31	121,25
308	2456	Клемма 8WA2 011-1SG23 предохранительная	шт	10	258,23	2 582,27
309	87130	Клемма ST 2,5-QUATTRO 3031306 Phoenix Contact	шт	56	38,68	2 166,08
310	92303	Клемма WAGO 2-проводная 2x(0.08-2.5), 400 В/32 А 222-412	шт	9000	8,33	74 970,00
311	95172	Клемма wago арт.222-415-5	шт	16	19,36	309,79
312	92962	Клемма WAGO на 2 подключения 279-901	шт	85	26,33	2 238,39
313	81310	Клемма WK 4 SL/U заземляющая наборная	шт	2	112,72	225,44
314	66817	Клемма WK 4/U наборная	шт	274	25,18	6 899,05
315	66792	Клемма WK 6 SL/U заземляющая наборная	шт	20	100,66	2 013,27
316	75116	Клемма заземления - KC-124	шт	2	150,61	301,22
317	4217	Клемма на 4 подключения 5*28*75 280-833	шт	49	23,57	1 155,05
318	202563	Клемма проходная с винтовым зажимомUT 2,5 BU 0,14 мм ² - 4 мм ² , AWG: 26 - 12, ширина: 5,2 мм, синий, Phoenix 3044089 (1уп=50шт)	упак	2	1 074,83	2 149,67
319	74894	Клемма распределительная WAGO 284-621	шт	15	382,01	5 730,17

320	95053	Клемма с размыкателем - URTK/S-BEN - 0309086 Phoenix Contact	шт	1	215,73	215,73
321	66818	Клемма сдвоенная WK 4/D 1/2/U наборная	шт	80	65,04	5 202,96
322	86394	Клемма силовая ЗНИ-16 22мм2 YZN10-016-K03 Ip=100A IEK	шт	370	36,78	13 608,60
323	74889	Клемма силовая ЗНИ-6 6мм2 YZN10-006-K03 IEK	шт	622	13,17	8 191,92
324	74889	Клемма силовая ЗНИ-6 6мм2 YZN10-006-K03 IEK	шт	4	13,17	52,68
325	4770	Клемма силовая мультисистемная LNPE 777-646	шт	70	62,66	4 386,48
326	90037	Клемма термопластиковая 8WA1011-1SF15 SIEMENS	шт	6	468,78	2 812,70
327	72841	Клеммная колодка B62 соединительная 2 отверстия ДКС B62	шт	16	49,02	784,39
328	75351	Клеммный зажим ЗНИ-4мм2 IEK YZN10-004-K07	шт	20	11,10	221,97
329	92345	Клеммный соединитель для Al и Cu проводов Al 4x10-35 мм ² / Cu 2.5-25 мм ² (4 клеммы до 25 мм2) код. KE10.1 ENSTO	шт	6	112,85	677,12
330	72838	Клемная колодка 5 отверстий ДКС B255	шт	10	321,44	3 214,37
331	3630	Ключ - идентификатор Touch Memory DS 1990F5	шт	4	20,66	82,66
332	76710	Ключ приложения для контроллера ECL A230 Danfoss	шт	1	4 310,29	4 310,29
333	2364	Кнопка монтажная 3,5 (для K226)	шт	6880	0,17	1 169,60
334	12077	Кнопка взрывозащищенная пуска ИП535-07е	шт	2	2 447,93	4 895,86
335	17866	Колесо для выравнивания двери NSYSDRС	шт	5	213,53	1 067,64
336	200549	Колодец кабельной канализации (телефонный) ККСр-3-10 ГЕК-ССД (В15) (L1950*В1160*Н1760мм)	шт	3	12 993,41	38 980,24
337	91501	Колодка клеммная безвинтовая 5x1.5-2.5 мм.кв. ДКС B273/5	шт	144	16,34	2 352,67
338	99338	Колодка клеммная Полиамид 6.6,12р,110°C,450V, 57A, 10мм.кв. ДКС 43412NY	шт	19	93,66	1 779,54
339	81886	Колодка соединительная клеммная ЗВИ-15 12x10 IEK UZV1-015-06	шт	140	57,94	8 111,46
340	82414	Колодка соединительная клеммная ДКС 43112NY, (12 клемм)	шт	4	43,42	173,67
341	70541	Колодка соединительная клемная ДКС 43102NY, (2 клеммы 24А)	шт	100	7,53	752,85
342	70542	Колодка соединительная клемная ДКС 43103NY, (3 клеммы 24А)	шт	100	11,30	1 129,80

343	65550	Колодка соединительная клемная ДКС В255	шт	14	243,56	3 409,81
344	88815	Кольцо ОНК "СПЕЙСЕР" диэлектрическое в комплекте с метизами Ду (32)	шт	25	126,00	3 150,00
345	92605	Кольцо резиновое уплотнительное для двустенной трубы D 75мм 016075 ДКС	шт	48	9,36	449,06
346	81831	Кольцо резиновое уплотнительное для двустенной трубы D 90мм арт.016090	шт	52	11,14	579,31
347	84835	Кольцо уплотнительное Д=7 ДКС PAR07	шт	18	10,53	189,57
348	80742	Компенсатор троллейный У1014 У2	шт	4	1 862,58	7 450,34
349	91399	Комплект для ввода грозотроса в муфту МОПГ-М КВГ 12-17/2-3,6 арт. 130108-00018	шт	4	5 609,22	22 436,86
350	91398	Комплект для ввода грозотроса в муфту МОПГ-М КВГ 12-17/2х(2-3,6) арт. 130108-00019	шт	1	5 500,11	5 500,11
351	16013	Комплект для защиты сварки КДЗС-60, 60мм	шт	80,0	7,36	588,84
352	85858	Комплект заземления RITTAL DK 7829.150	шт	6	1 466,79	8 800,72
353	61282	Комплект крепежных деталей КМ (часть монтажного комплекта МК №2: шпильки,гайки,шайбы)	шт	2	48,30	96,60
354	87887	Комплект крепления Х3 для светильника АОТ.OPL 236 2995000030	шт	1	6,68	6,68
355	86364	Комплект крепления Х4 для светильника АОТ.OPL 236 2995000040	шт	4	9,07	36,29
356	17973	Комплект маркировочный пластмассовый КМП.(1 упаковка 50 шт)	компл	42	1 058,60	44 461,20
357	71335	Комплект монтажный ВГ 32 (ШЭМ 32 - 20м, МВ32-20 шт, МТ32-20шт)	шт	2	3 732,61	7 465,23
358	200285	Комплект монтажных частей для установки СССМ в чугунный корпус головки мачтового светофора НКМР.467981.069	компл	2	3 097,50	6 195,00
359	92229	Комплект непаянного заземления НКЗ (16-50) арт. zeta21611 ЗЭТА	шт	49	155,62	7 625,40
360	87587	Консоль FBC3010 легкая для пров. лотка осн.100 мм, толщ.2 мм ДКС	шт	4	60,08	240,32
361	87588	Консоль FBC3020 для пров. лотка осн.200 мм, толщ.2 мм ДКС	шт	1	72,77	72,77
362	89749	Консоль ML-200 исп.1 ДКС арт 34107	шт	6	172,73	1 036,35
363	90618	Консоль вертикальная KB1-1000 арт 800504 ЕКА	шт	40	253,71	10 148,46
364	6366	Консоль кабельная ККЧ-1 арт.110302-00002 ССД	шт	12	95,06	1 140,68
365	79400	Консоль КСО-3 (комплект 2 шт) арт. 130102-00029 ССД	компл	1	631,58	631,58

366	74570	Консоль монолитная BBL-50, 233 мм, ДКС BBL 5020HDZ	шт	11	385,22	4 237,46
367	94117	Консоль одиночная, 41x41 мм, осн.300 ДКС арт.ВВР4130	шт	1	367,68	367,68
368	72455	Консоль потолочная DS осн.200 мм, L=240мм ДКС ВВА3020HDZ	шт	4	345,11	1 380,46
369	17555	Концевой фиксатор 1201662 Phoenix Contact	упак	2	1 669,95	3 339,90
370	17551	Концевой фиксатор CLIPFIX 35-5 3022276 Phoenix Contact (50шт)	упак	2	1 023,57	2 047,14
371	5166	Короб 20*12,5 DLP L=2 м Legrand,цвет белый к.30008	шт	219	85,89	18 809,91
372	63168	Короб DN-AL– гибкий перф.самокл. L=0.5м 02183ДКС	шт	18	262,00	4 715,93
373	75380	Короб перф.кабельный RL6 40x60 арт. 01107RL-DKC	шт	4	234,16	936,64
374	78687	Коробка распр.откр.пр. КЭМ 2-660-4 D100*h60 черн. (У409 IP65 (4 рож))	шт	9	50,99	458,89
375	91759	Коробка KL без фланш-панели клеммная арт. 1507.510 RITTAL 300*300*120мм IP66	шт	2	1 903,00	3 806,00
376	87138	Коробка клеммная RK 4/12-12x4,0 ² разм. 130 x 130 x 7. IP66 Spelsberg - 61501201	шт	9	1 696,93	15 272,33
377	81174	Коробка клеммная RK4/07-7x4 ² разм. 110x110x90. IP66 Spelsberg - 61500701	шт	18	1 245,09	22 411,62
378	81726	Коробка клеммная RK4/18K18x4 ² разм. 182x180x90. IP66 Spelsberg - 61501901	шт	4	3 381,57	13 526,27
379	81173	Коробка клеммная RK4/25-25x4 ² разм. 254 x 180 x 90. Spelsberg - 61502501	шт	2	3 326,40	6 652,80
380	81171	Коробка клеммная RK4/34-34x4 ² разм. 254 x 180 x 90. IP66 Spelsberg - 61503401	шт	24	3 727,05	89 449,20
381	65556	Коробка клемная У614 АУ2	шт	9	489,28	4 403,51
382	91378	Коробка коммутационная УК-2Р с резисторами	шт	1	20,80	20,80
383	91538	Коробка коммутационная, плоская, низковольтная КРТП-10x2	шт	1	56,52	56,52
384	85645	Коробка КСП 10 IP65 с кабельными вводами	шт	1	1 290,45	1 290,45
385	83321	Коробка КСП-10 соединительная пластмассовая (БЗН-27-4М32)	шт	3	1 739,52	5 218,56
386	7807	Коробка ОП 60/40	шт	81	13,97	1 131,17
387	79939	Коробка ответвительная 240x190x90 вводов 8 IP55 ДКС 54201	шт	5	418,53	2 092,65
388	96122	Коробка ответвительная IP56, 100x100x50мм ДКС 53810	шт	10	72,65	726,50

389	91489	Коробка ответвительная ДКС 53600R, IP44, 4 ввода, 80x40x20мм	шт	2	47,33	94,67
390	65558	Коробка ответвительная ДКС 54310, IP56, (300*220*120мм)	шт	2	501,12	1 002,25
391	5937	Коробка протяжная У994МУ3 IP54	шт	4	46,99	187,95
392	89813	Коробка протяжная У994У2, IP54,	шт	43	53,46	2 298,59
393	1067	Коробка разветвительная 67030, IP54	шт	94	18,72	1 759,82
394	12943	Коробка распаечная Тусо 67093 пластик IP54	шт	1,0	4,37	4,37
395	86789	Коробка распаечная 150*110*70мм	шт	8	57,36	458,89
396	18895	Коробка распр. У-994 М	шт	52	48,93	2 544,36
397	94044	Коробка распределительная Авоx-i 100-10?/sw разм.140 x 140 x 79 мм..серый IP65 Spelsberg - 49141001	шт	108	1 045,72	112 937,33
398	94043	Коробка распределительная Авоx-i 160-16мм разм.180 x 180 x 91 мм,. IP65 Spelsberg - 81641001	шт	2	807,54	1 615,09
399	71775	Коробка соединительная КС-10, IP55, 10 зажимов 200x200x86,5 мм С-22-3 шт	шт	2	542,50	1 085,01
400	84311	Коробка Соединительная НР 70 разм. 70x70x42. IP55 Spelsberg - 32097001	шт	1	45,29	45,29
401	6908	Коробка соединительная JBS-100-E (829939-00)	шт	2	13 197,83	26 395,66
402	91387	коробка телефонная кнопочная ВХ малогабаритная распределительная корбк Модель 6748 1 102-00 с плинтом LSA-PLUS на 10 пар 164 x 85 x 36 мм	шт	1	870,17	870,17
403	86674	Коробка ТУСО 10180 65*40	шт	6	2,93	17,58
404	85676	Коробка ТУСО для о/п, 80x80x50мм (откид.крышка) 67039	шт	1	19,46	19,46
405	82143	Коробка У409-3 У1 IP65	шт	19	63,25	1 201,75
406	1078	Коробка У409-3 У1 IP65	шт	4	77,65	310,59
407	6846	Коробка У409-4У1 (кэм 2-660-4)	шт	36	83,39	3 002,08
408	60693	Коробка У-997 У2	шт	5	388,25	1 941,25
409	51904	Коробка УК-4К	шт	85	7,82	664,91
410	96642	Коробка уст.СП68*45 КУ1202 HEGEL	шт	13	6,98	90,77
411	67293	Коробка устан.,в гипсокарт. для скр. уст,Тусо10176	шт	113	5,88	664,44

412	7509	Коробка установочная ТУСО 10157	шт	186	1,34	249,98
413	8266	Коробка установочная, ТУСО 10146	шт	80	3,47	277,20
414	75115	Коромысло для анкеровки проводов КС-113	шт	11	880,86	9 689,46
415	90235	Коромысло однореберное К2-7-1С	шт	54	431,92	23 323,55
416	84975	Корпус 300x200x160,IP67 непрозр.крышкой ДКС арт. 532310	шт	15	961,63	14 424,48
417	75127	Корпус IP67,400x200x146 ДКС 542210	шт	6	1 092,00	6 552,00
418	81543	Корпус IP67,400x200x146 ДКС 542210	шт	2	1 749,12	3 498,24
419	202566	Корпус для 1-2-х авт.выкл.откр.уст	шт	1	17,47	17,47
420	83253	Корпус металлический ЩМП-18.6.4-0 74 УХЛ3 IP54 1800x600x400 мм ИЭК	шт	1	8 606,37	8 606,37
421	81374	Корпус пластиковый RAM box (300*200*146) IP67 532210 ДКС	шт	16	1 432,81	22 924,96
422	9766	Корпус пустой Mi0200 HENSEL 300*300*170	шт	1	857,82	857,82
423	75124	Коуш вилочный под серьгу КС-006	шт	35	213,69	7 478,99
424	79495	Коуш для троса 5 мм DIN 6899	шт	324	4,99	1 615,95
425	89535	Крепеж для троса к горизонт. балке арт. ДКС СМ611003	шт	3	76,74	230,23
426	83824	Крепежная скоба металл. двухлапковая 37мм. Тип: 823 37 FT 1015 30 3	шт	175	66,16	11 578,09
427	83825	Крепежная скоба металл. двухлапковая 47мм. Тип: 823 47 FT 1015 36 2	шт	40	70,72	2 828,70
428	83826	Крепежная скоба металл. двухлапковая 63мм. Тип: 823 63 FT1015 50 8	шт	60	80,15	4 808,79
429	83823	Крепежная скоба металл. однолапковая 37мм. 822 37 FT 1014 29 3	шт	40	31,43	1 257,06
430	83788	Крепежная скоба металл. однолапковая 47мм. 822 47 FT 1014 366	шт	40	44,78	1 791,30
431	83789	Крепежная скоба металл. однолапковая 63мм. 822 63 FT 1014 552	шт	60	79,36	4 761,54
432	85624	Крепежный комплект (винт, дюбель) арт.63768 DKC	шт	66	13,84	913,37
433	83812	Крепежный угол BW 70 40 FT арт. 6019 70 6 OBO Bettermann	шт	796	214,86	171 029,75
434	85104	Крепеж-скоба 15 однолапковая УТ1,5	шт	2944	2,12	6 244,22

435	80826	Крепеж-скоба 15 однолапковая УТ1,5	упак	4	305,55	1 222,20
436	70432	Крепеж-скоба 18 однолапковая (СО 19-20)	шт	4650	2,07	9 618,53
437	91483	Крепление стеновое для профиля 41x41, горячеоцинкованное BMD1051HDZ ДКС	шт	20	218,32	4 366,32
438	91482	Крепление к потолку SSH.с площадкой 250x55мм для профиля BPM-41 , горячеоцинкованное BSF4103HDZ ДКС	шт	4	1 412,04	5 648,16
439	76130	Крепление к стене 100 мм BMM1010 ДКС	шт	10	197,67	1 976,70
440	91356	Крепление кабельное (хомут) СЭ-6, 40/60 210802 SIKLA	шт	743	435,92	323 887,07
441	75343	Кронштейн BSV-2902 ДКС	шт	5	495,26	2 476,32
442	201721	Кронштейн для Извещателя ИП 101-07е	шт	14	407,73	5 708,16
443	91400	Кронштейн для крепления к опорам муфты МОПГ-М арт.130108-00005	шт	2	2 655,58	5 311,16
444	50149	Кронштейн К 33Б СУ1	шт	7	4 187,91	29 315,40
445	50148	Кронштейн К 33Б У1	шт	65	2 546,26	165 506,93
446	75139	Кронштейн К1П-0,5-0,5	шт	8	728,98	5 831,87
447	90575	Кронштейн К9-1,5-1,5-0-1 гор. цинк	шт	3	3 466,96	10 400,89
448	99994	Кронштейн ККП-130 ГК-У210.00.000 СБ арт. 110302-00009 ССД	шт	12	310,80	3 729,60
449	75122	Кронштейн КФДЦ-5 4971-26.00 Код СК МТР 3185330557	шт	7	4 327,52	30 292,66
450	75082	Кронштейн КФЦ-5 4971-18.00 Код СК МТР 3185330278	шт	27	2 806,51	75 775,86
451	83401	Кронштейн настенный и опорный AW 15 21 FT арт. 6420 68 0 ОВО Bettermann	шт	252	267,74	67 470,35
452	83377	Кронштейн настенный и опорный AW 15 31 FT арт. 6420 71 0 ОВО Bettermann	шт	405	321,48	130 198,79
453	83402	Кронштейн настенный и опорный AW 15 41 FT арт. 6420 74 5 ОВО Bettermann	шт	288	627,10	180 605,38
454	91476	Кронштейн одиночный LAS, 41x41 мм, осн.400. горячеоцинкованный Код: ВВР4140HDZ ДКС	шт	3	472,20	1 416,59
455	91731	Кронштейн одиночный LAS, 41x41 мм, осн.500. горячеоцинкованный Код: ВВР4150HDZ ДКС	шт	2	549,53	1 099,06
456	97047	Кронштейн опорный AW 30 21 FT арт.6419720 ОВО Bettermann	шт	115	311,45	35 816,87
457	76179	Кронштейн разрядника для железобетонных опор ОТУ32-4527-13	шт	5	2 213,40	11 067,00

458	86273	Кросс ШКОС-Л -1U/2 -16 -SC ~16 -SC/SM ~16 -SC/UPC	шт	2	1 684,39	3 368,78
459	86274	Кросс ШКОС-Л -1U/2 -8 -SC ~8 -SC/SM ~8 -SC/UPC	шт	2	1 143,95	2 287,91
460	87620	Крышка - UHV 95-AH Phoenix арт.2130457	шт	8	115,04	920,30
461	83834	Крышка t-образной секции 200мм. Тип: T D 200 FT 6239 77 3	шт	15	7 979,01	119 685,20
462	84274	Крышка t-образной секции 300мм. Тип: T D 300 FT 6239 78 1	шт	12	9 132,74	109 592,91
463	83835	Крышка t-образной секции 400мм. Тип: T D 400 FT 6239 80 3	шт	10	10 283,60	102 835,95
464	96226	Крышка для ответвителя гор. T-образного HD DT 1.50*300 VERGOKAN	шт	5	1 315,68	6 578,41
465	96220	Крышка для угла гор 90 HD DB 1.50*90*300 VERGOKAN	шт	10	1 139,53	11 395,34
466	83405	Крышка для угловой секции 90° нисходящей, DBV 60 200 F DD арт. 7131 63 6 OBO Bettermann	шт	6	1 282,39	7 694,32
467	83379	Крышка для угловой секции 90° нисходящей, DBV 60 300 F DD арт. 7131 64 0 OBO Bettermann	шт	5	1 537,36	7 686,79
468	88903	Крышка для угловой секции 90° нисходящей, DBV 60 400 F FS арт. 7130 86 8 OBO Bettermann	шт	3	1 468,24	4 404,71
469	83407	Крышка для угловой секции 90гр DBV 200 S DD арт. 7131 51 0 OBO Bettermann	шт	2	1 282,39	2 564,77
470	83380	Крышка для угловой секции 90гр DBV 300 S DD арт. 7131 51 4 OBO Bettermann	шт	1	1 537,36	1 537,36
471	88904	Крышка для угловой секции 90гр DBV 400 S FS арт. 7130 82 1 OBO Bettermann	шт	3	1 468,24	4 404,71
472	88907	Крышка для угловой секции 90гр DFB 90 300 FS арт. 7129 65 3 OBO Bettermann	шт	4	2 101,06	8 404,24
473	88908	Крышка для угловой секции 90гр DFBM 90 200 FS арт. 7138 50 4 OBO Bettermann	шт	9	2 197,49	19 777,43
474	890	Крышка к кабель-каналу 35*80 DLP гибкая ,белый 010521	м	15	168,69	2 530,40
475	202603	Крышка кабель-канала 37,5мм 2м АК2CD37 Schneider Electric (комплект=8шт)	компл	3	1 614,90	4 844,70
476	85148	Крышка клеммы концевая, серая - D-ST 2.5- QUATTRO 3030514 Phoenix contact	шт	6	14,48	86,88
477	85195	Крышка клеммы концевая, серая - D-ST 2.5-3030417 Phoenix contact	шт	4	16,12	64,47
478	85092	Крышка ЛМсК-П-500-0,8-Ц-УТ2,5 L=2000мм	шт	15	414,28	6 214,16
479	81566	Крышка ЛМсК-ПЗ-200-Ц-УТ2,5 лотка замкового	шт	20	131,70	2 634,03
480	2322	Крышка лотка углового ЛМс-90В 100*65-Ц-УТ1,5	шт	1	91,74	91,74

481	2312	Крышка лотка углового ЛМсК-45Н200*65-Ц-УТ2,5	шт	10	54,43	544,32
482	91333	Крышка лотка углового ЛМсК-90Г 400*1,5 УТ2,5 код 122410146 СОЭМИ	шт	29	287,41	8 334,77
483	63672	Крышка лотка 100*15 L=3000мм 35522HDZ DKC	м	6	310,98	1 865,88
484	74447	Крышка лотка 15x80x3000 исп.1 ДКС 35521	м	150	80,16	12 024,00
485	63669	Крышка лотка 200*15 L=3000мм 35524HDZ DKC	м	12	463,53	5 562,36
486	60279	Крышка лотка ДКС 35525 15*300*3000 исп.1	шт	4	732,94	2 931,76
487	85468	Крышка лотка крестообразного ЛМсК-К100*65-Ц-УТ2,5	шт	3	94,71	284,13
488	85469	Крышка лотка крестообразного ЛМсК-К200*65-Ц-УТ2,5	шт	1	180,46	180,46
489	2463	Крышка лотка углов.тройник.ЛМсК-Т 100*65-Ц-УТ2,5	шт	3	70,30	210,89
490	2336	Крышка лотка углов.тройник.ЛМсК-Т 200*65-Ц-УТ2,5	шт	20	120,80	2 416,05
491	83268	Крышка лотка ДКС 35522 15*100*3000 "S5-Combitech" исп 1	м	21	83,45	1 752,53
492	76353	Крышка на лоток неперфор. 15x50x3000мм ДКС 35520	м	3	63,39	190,17
493	87020	Крышка на лоток неперфор. 15x50x3000мм ДКС 35520	шт	1	245,26	245,26
494	88168	Крышка на угол CDSD/CDSS 90 вертикальный внеш. ДКС 38283	шт	5	408,46	2 042,30
495	89756	Крышка на угол CDSS 90 вертикальный внеш. ДКС 38284HDZ	шт	1	670,07	670,07
496	63680	Крышка на угол CPO90 200*15 38004HDZ DKC	шт	1	628,69	628,69
497	63675	Крышка на угол CS90 200*15 38204HDZ DKC	шт	1	406,35	406,35
498	83346	Крышка неперф. с пов фиксатором DRL 100 FT арт. 6051 34 0 OBO Bettermann	шт	7	1 757,32	12 301,25
499	90354	Крышка неперф. с пов фиксатором DRL 300 FS арт. 6052 30 4 OBO Bettermann	шт	14	1 843,70	25 811,73
500	88901	Крышка неперф. с пов фиксатором DRL 300 FT арт. 6051 38 3 OBO Bettermann	шт	15	3 177,34	47 660,13
501	90355	Крышка неперф. с пов фиксатором DRL 400 FS L=3000мм, арт. 6052 40 1 OBO Bettermann	шт	10	2 353,71	23 537,12
502	88902	Крышка неперф. с пов фиксатором DRL 400 FT арт. 6051 41 3 OBO Bettermann	шт	66	4 248,78	280 419,68
503	83832	Крышка неперфорированная DRLU 300 DD арт. 6052 65 6 OBO Bettermann	шт	10	2 308,19	23 081,94

504	83403	Крышка с поворот. фиксатором DRL 200 DD арт. 6052 70 9 OBO Bettermann	шт	52	2 576,01	133 952,36
505	83378	Крышка с поворот. фиксатором DRL 300 DD арт. 6052 71 2 OBO Bettermann	шт	57	3 985,88	227 195,39
506	83404	Крышка с поворот. фиксатором DRL 400 DD L=3000 арт. 6052 71 5 OBO Bettermann	шт	50	3 730,29	186 514,65
507	87577	Крышка угла СРО 90 100мм ДКС 38002	шт	3	311,80	935,39
508	83409	Крышка угловой секции 90гр BID 90 200 FT арт. 6239 15 3 OBO Bettermann	шт	20	3 921,53	78 430,59
509	83381	Крышка угловой секции 90гр BID 90 300 FT арт. 6239 16 1 OBO Bettermann	шт	30	4 813,80	144 413,96
510	83410	Крышка угловой секции 90гр BID 90 400 FT арт. 6239 18 8 OBO Bettermann	шт	2	5 795,12	11 590,24
511	96211	Крышка универсальная HD D 300 L=2000мм VERGOKAN	шт	350	1 352,90	473 516,40
512	85532	Крюк бандажный COT 29.10	шт	1	118,91	118,91
513	94617	Лампа газоразрядная HPI-T 2000W/546 E40 380V 1SL/4 Philips	шт	5	6 780,51	33 902,56
514	70083	Лампа ДНаТ 400-5М	шт	9	233,35	2 100,17
515	1016	Лампа ДРЛ 400Вт	шт	203	82,74	16 796,22
516	79608	Лампа люм. Lumilux HO 24W/840 , G5, Osram	шт	77	107,30	8 262,06
517	76381	Лампа люм. MASTER TL5 HE Super 80 14W/840 G5 Philips	шт	8	88,10	704,76
518	76385	Лампа люм. Master TL5 HE Super 80 35W/840 G5 Philips	шт	3	146,58	439,74
519	12942	Лампа люминесцентная L8W/640 8Вт, цоколь G5 кат. номер 4050300008912 OSRAM	шт	18	17,35	312,23
520	74414	Лампа натриевая NAV-T 70 W E27 12X1 4008321076106	шт	14	321,05	4 494,67
521	93080	Лента антикоррозионная (100мм, 10м) . NA1001 ДКС	шт	2	952,40	1 904,81
522	99891	Лента бандажная ЛМ-50 (F 2007, COT37, F207) S=0.7 L=50м	шт	1	2 016,54	2 016,54
523	63604	Лента клейкая 30*9мм, (10 м), IP44, ДКС 37557	упак	1	1 104,60	1 104,60
524	83267	Лента клейкая 2мм ДКС 37558	м	50	51,22	2 560,95
525	90316	Лента сигнальная ЭКСТРА ЛСЭ-600	шт	1	1 880,55	1 880,55
526	79809	Личинка под универсальный ключ, в к-те ДКС R5CE227	шт	1	883,10	883,10

527	83347	Лоток 100мм, MKSM 810 FT, арт. 6059 01 8 OBO Bettermann	шт	1	1 732,50	1 732,50
528	90351	Лоток 300мм, MKSM 130 FS, L=3050 арт. 6059 16 2 OBO Bettermann	шт	8	3 510,08	28 080,61
529	90350	Лоток кабельный RKSM 330 FS арт. 6047 46 0 OBO Bettermann	шт	6	1 525,10	9 150,62
530	88882	Лоток кабельный RKSM 610 L=3050 арт. 6047 61 2 OBO Bettermann	шт	2	1 671,77	3 343,54
531	90349	Лоток кабельный RKSM 610 FS арт. 6047 61 1 OBO Bettermann	шт	75	837,24	62 792,89
532	90352	Лоток кабельный RKSM 640 FS арт. 6047 68 9 OBO Bettermann	шт	82	1 963,49	161 006,14
533	83382	Лоток кабельный лестничного типа LG 630 VS 3000 FT арт. 6208 56 6 OBO Bettermann	шт	43	3 221,96	138 544,13
534	82407	Лоток лестничный 100*600*6000*1,5 "L5-Combitech" LA1060 ДКС	шт	1	3 462,90	3 462,90
535	85374	Лоток лестничный 100x500x1,5 L=6000мм ДКС LA1050	шт	2	3 410,19	6 820,38
536	85355	Лоток лестничный 50x300x1,5 L=3000мм ДКС LL5030	шт	5	830,37	4 151,86
537	94041	Лоток лестничный ЛЛ 600*70*2000 s=1.2мм УТ1,5 003013 ЗКМК	шт	9	437,21	3 934,89
538	90935	Лоток лестничный ЛМТ 20 У1 L=2000мм	шт	8	601,35	4 810,76
539	90938	Лоток лестничный секция тройнтковая ЛМТ Т20 У1	шт	10	498,86	4 988,55
540	90937	Лоток лестничный угловой ЛМТ У20 У1	шт	10	414,90	4 148,97
541	84774	Лоток ЛМГ 100*65-1,0-Ц-УТ2,5	м	13	208,41	2 709,39
542	84774	Лоток ЛМГ 100*65-1,0-Ц-УТ2,5	м	13	208,41	2 709,39
543	60289	Лоток ЛМс-П 100*65-1,5-Ц-УТ2,5 L=2 м	шт	35	287,79	10 072,65
544	15968	Лоток ЛМс-П-400*65-Ц-1,5-УТ2,5 L=2 м	шт	76	703,05	53 431,80
545	84629	Лоток ЛМс-ПЗ-100*65-1,5ц-УТ1,5 L=2000мм	шт	22	607,82	13 372,13
546	81563	Лоток ЛМс-ПЗ-200*65-1,5-Ц-УТ2,5 L=2 м прямой перф замковый	шт	20	518,65	10 373,00
547	84632	Лоток ЛМс-ПЗ-300*65-1,5ц-УТ1,5 L=2000мм	шт	22	924,42	20 337,24
548	82405	Лоток ЛМс-ПЗ-300*65-1,5-Ц-УТ2,5 L=2 м прямой перф замковый	шт	75	631,20	47 340,00
549	88737	Лоток ЛМс-ПЗ-400*65-1,0ц-УТ2,5 L=2000мм	шт	1	632,00	632,00

550	91886	Лоток ЛМс-ПЗ-400*65-1,5 -УТ2,5 L=2000мм) арт.122131446 СОЭМИ	шт	30	818,40	24 552,05
551	84633	Лоток ЛМс-ПЗ-400*65-1,5ц-УТ1,5 L=2000мм	шт	316	1 444,15	456 351,08
552	85377	Лоток ЛМс-ПЗН-100*65-1,0ц-УТ1,5 L=2000мм	шт	4	579,08	2 316,32
553	80423	Лоток ЛПМ100 х 50 S0.8 L2000 арт 162503 ЕКА	шт	105	239,61	25 159,05
554	84649	Лоток мет.неперфор. 100*100*2000 "S5-Combitech" 35111 ДКС	м	4	305,55	1 222,20
555	93777	Лоток мет.неперфор. ДКС 100*100*2000 "S5-Combitech" 35111HDZ	м	12	720,83	8 649,96
556	83269	Лоток мет.неперфор. ДКС 35062 80*100*3000 "S5-Combitech"	м	30	202,09	6 062,81
557	86415	Лоток мет.перфорированный 50*200*2000 ДКС 35254	м	13	226,35	2 942,55
558	92476	Лоток мет.перфорированный 80*150*2000 s=0.6мм "S5-Combitech" 35313 ДКС	шт	2	627,98	1 255,97
559	74445	Лоток неперфорированный 80х80х3000 исп.1 ДКС 35061	м	1	242,92	242,92
560	93771	Лоток неперфорированный 80х80х3000 исп.1 ДКС 35061HDZ	м	2	515,40	1 030,80
561	84570	Лоток НЛЗ0-П1,87цУТ1,5	шт	125	330,55	41 318,75
562	5674	Лоток НЛ-40-П1,87 УТ2,5 оцинк.	шт	35	200,24	7 008,23
563	85745	Лоток НЛП 200х60 ОТ УТ 1,5 ответвительный	шт	19	202,00	3 837,98
564	87977	Лоток НЛП 300х60-ПЗ,0 УТ 1,5	шт	44	657,04	28 909,65
565	87979	Лоток НЛП 300х60-Т УТ 1,5 тройниковый	шт	8	492,40	3 939,18
566	87003	Лоток перфор. 50х50х3000мм ДКС 35260	шт	1	399,15	399,15
567	89741	Лоток перфорированный 200х100 L=3000мм ДКС 35343HDZ	м	48	877,43	42 116,64
568	71770	Лоток перфорированный 200х100 L=3000мм исп.1 ДКС 35343	м	54	432,19	23 338,26
569	93032	Лоток перфорированный 300*100 L=2000мм исп.1 35334 ДКС	м	20	688,07	13 761,30
570	92632	Лоток перфорированный 300х80х2000мм ДКС 35315	шт	1	869,64	869,64
571	84972	Лоток перфорированный 80х80х3000 ДКС арт. 35301	м	150	215,53	32 329,50
572	2282	Лоток перфорированный RNK-50 L=2,5 м	м	118	73,23	8 640,79

573	75165	Лоток перфорированный 100*50*3000 ДКС 35262	м	8	177,47	1 419,77
574	75165	Лоток перфорированный 100*50*3000 ДКС 35262	м	2	177,47	354,94
575	96206	Лоток перфорированный HD KBS 1.50*60*300*150*3000 VERGOKAN	шт	234	3 613,59	845 579,01
576	83415	Лоток проволочный GRM 105 400 FT L=3000 арт. 6002 43 9 OBO Bettermann	шт	1	2 859,34	2 859,34
577	88879	Лоток проволочный GRM 55 100 FT L=3000 арт. 6001 41 6 OBO Bettermann	шт	15	1 170,54	17 558,10
578	71450	Лоток проволочный GR-Magic® с разделительной полочкой GRM-T 55 200 G 55/200/3000 арт. 6006 45 5 OBO Bettermann	м	128	406,20	51 993,98
579	67120	Лоток прямой LL5020 50*3000*200	шт	15	723,32	10 849,86
580	90619	Лоток прямой глухой замковый ЛМГЗ 300х100 УТ1,5 S=1,5 L=3000	шт	8	1 229,12	9 832,96
581	85549	Лоток угловой крестообразный ЛМс-К 100х65-Ц-УТ2,5	шт	3	199,10	597,30
582	85550	Лоток угловой крестообразный ЛМс-К 200х65-Ц-УТ2,5	шт	1	271,44	271,44
583	2311	Лоток угловой ЛМс-90Г 200*65-Ц-УТ2,5	шт	9	78,77	708,94
584	69188	Лоток угловой ЛМс-90Г 400*65-Ц-УТ2,5	шт	3	545,34	1 636,02
585	86447	Маркер - X-PEN 0,35 - 0811228 PHOENIX CONTACT	шт	10	2 864,79	28 647,89
586	99456	Маркеры для шкафов управления - SSMK 96X30 - 5032442 Phoenix contact	шт	2	275,19	550,39
587	17569	Маркировка клемм 1-10, ZB 5,LGS:FORTL.ZAHLEN 1-10, 10 элементов, 1050017:0001 (1 упак.-10 шт)Phoenix Contact	упак	4	264,64	1 058,56
588	87133	Маркировка клемм 21-30, ZB 5,LGS:FORTL.ZAHLEN 21-30 , 10 элементов, 1050017:0021 Phoenix	шт	7	26,76	187,35
589	87132	Маркировка планка Zack для контакторов - SS-ZB WH - 5031171 Phoenix Contact Размер маркировочного поля: 20 мм х 8 мм	шт	48	29,11	1 397,09
590	83837	Металлорукав в ПВХ оболочке (ШЭМ)-32	м	13	54,79	712,26
591	82292	Металлорукав в ПВХ оболочке РЗ-ЦП- НГ -50 (МРПИнг 50)	м	14	91,28	1 277,87
592	82698	Металлорукав в ПВХ оболочке РЗ-ЦП- НГ -60	м	277	98,39	27 254,03
593	83816	Металлорукав РЗ-СП-А-75	м	4	181,52	726,10
594	98302	Металлорукав DN 20мм в ПВХ изоляции, Двн 20,5 мм, Днар 25,5 серый ДКС 6071-020	м	7	231,21	1 618,47
595	97589	Металлорукав DN26 в герметичной ПВХ-оболочке серый ДКС 6071-027	м	41	304,78	12 495,98

596	98866	Металлорукав DN40 в герметичной ПВХ-оболочке серый ДКС 6071-040	м	50	565,85	28 292,25
597	87231	Металлорукав в ПВХ изоляции 20	м	4	34,13	136,50
598	87232	Металлорукав в ПВХ изоляции 32	м	7	62,35	436,44
599	86675	Металлорукав в ПВХ изоляции МРПИ 50	м	20	97,18	1 943,60
600	86677	Металлорукав в ПВХ изоляции МРПИнг 38	м	185	70,32	13 009,20
601	87109	Металлорукав в ПВХ изоляции МРПИнг 50	м	437	87,89	38 407,93
602	80081	Металлорукав герметичный МРПИ-25	м	11	41,93	461,19
603	95843	Металлорукав д=50 мм в герметичной ПВХ-оболочке черный ДКС 6071-050N	м	21	784,38	16 472,01
604	86679	Металлорукав МПГнг 20	м	18	33,19	597,43
605	86680	Металлорукав МПГнг 60	м	2	255,36	510,72
606	86681	Металлорукав МПГнг 75	м	8	457,63	3 661,06
607	86683	Металлорукав ПВХ 32	м	16	58,49	935,76
608	70439	Металлорукав РЗ-Ц-15	м	80	14,58	1 166,76
609	900	Металлорукав РЗ-Ц-А-60	м	67	40,73	2 728,88
610	901	Металлорукав РЗ-Ц-А-75	м	8	42,80	342,38
611	12944	Металлорукав РЗ-ЦП-100 в ПВХ изоляции	м	89	315,32	28 063,48
612	15566	Металлорукав РЗ-ЦП-25 (ПВХ 25)	м	38	45,54	1 730,46
613	15565	Металлорукав РЗ-ЦП-50	м	9,6	110,51	1 060,92
614	82047	Металлорукав РЗ-ЦП-75 (мрпинг 75)	м	1301	230,83	300 312,43
615	2452	Металлорукав РЗ-Ц-ПВХ-60	м	20	49,85	997,08
616	87732	Металлорукав РЗ-ЦП-нг 10мм (МРПИнг 10)	м	121	13,16	1 591,94
617	85146	Металлорукав РЗ-ЦП-нг 20мм (МРПИнг 20)	м	3	24,58	73,74
618	85455	Металлорукав РЗ-ЦП-нг 25мм (МРПИнг 25)	м	96,5	33,87	3 268,74

619	85456	Металлорукав РЗ-ЦП-нг 38мм (МРПИнг 38)	м	48	58,22	2 794,68
620	85153	Металлорукав РЗ-ЦП-нг 75мм (мрпинг 75)	м	4	332,27	1 329,08
621	9041	Металлорукав РЗ-Ц-Х-20	м	80	21,17	1 693,44
622	7208	Металлорукав РЗ-Ц-Х-25	м	184	22,70	4 176,80
623	906	Металлорукав РЗ-Ц-Х-38	м	570	41,57	23 694,90
624	4060	Металлорукав РЗ-Ц-Х-50	м	101	38,54	3 892,04
625	10475	Механизм МЭО 40/63-0,25	шт	1,0	5 115,60	5 115,60
626	10464	Механизм МЭО 40/63-0,63	шт	1,0	5 481,00	5 481,00
627	95293	Мини-канал DLP-D 60*40*2000 636309	м	230	37,10	8 532,20
628	66203	Мини-канал DLP-D 60*40*2000 636309	м	16	46,58	745,25
629	2789	Мини-канал DLP-D32*25 636305(кабель-канал)Legrand	м	8	58,74	469,90
630	6179	Мини-плинтус 20*12,5 DLPlus, белый 33301	м	60	43,03	2 581,74
631	84942	Модуль интерфейсный PIM-120 The Protectowire Company	шт	1	3 840,51	3 840,51
632	73861	Модуль панели основания для шкафа арт. 7825,380 RITTAL	шт	4	2 016,61	8 066,44
633	73859	Модуль панели основания для шкафа арт. 7825,381 RITTAL	шт	4	1 466,25	5 865,01
634	93096	Муфта концевая 4ПКВ(Н)тпнг-LS-в-70/120 ПЗЭМИ	шт	3	1 814,62	5 443,86
635	99588	Муфта концевая 1П5КВТпБН-3 (для 5-и жильного кабеля сечение жил, мм2 150) ЗАО "Термофит"	шт	4	1 862,47	7 449,88
636	90402	Муфта концевая 1П5КВТпН-1 (для 5-и жильного кабеля сечение жил, мм2 35; 50; наконечники со срывными болтами) ЗАО "Термофит"	шт	5	1 050,63	5 253,15
637	99587	Муфта концевая 1П5КВТпН-3 (для 5-и жильного кабеля сечение жил, мм2 150; 185; 240, наконечники со срывными болтами)ЗАО "Термофит"	шт	8	1 675,93	13 407,44
638	90408	Муфта концевая 1ПКВТп(3х4) (для 3-х жильного кабеля сечение жил, мм2 1,5; 2,5; 4)ЗАО "Термофит"	шт	554	226,80	125 647,20
639	90406	Муфта концевая 1ПКВТп(5х4) (для 5-х жильного кабеля сечение жил, мм2 1,5; 2,5; 4) Термофит	шт	6	251,37	1 508,22
640	90409	Муфта концевая 1ПКВТп-4М (для 4-х жильного кабеля сечение жил, мм2 16; 25; наконечники со срывными болтами)ЗАО "Термофит"	шт	16	364,49	5 831,78
641	98892	Муфта концевая 1ПКВТпН-4М (для 4-х жильного кабеля сечение жил, мм2 16; 25) ЗАО "Термофит"	шт	28	776,48	21 741,30

642	10094	Муфта 10 КВТпН 3*(35-50)	КОМПЛ	3	583,38	1 750,14
643	8576	Муфта 100-Ц 32И-1107-2	ШТ	1	470,07	470,07
644	4895	Муфта 10КВТп-3-(70-120)	ШТ	2	766,90	1 533,80
645	658	Муфта 15.ГОСТ 8966-75	ШТ	6	9,09	54,56
646	10108	Муфта 1КВ 4КВНТп-нг-LS-35-50)	КОМПЛ	4	1 452,89	5 811,54
647	75128	Муфта 1КВТп -3-(70-120)	ШТ	8	505,42	4 043,34
648	75039	Муфта 1КВТп -3ж-(70-120)	ШТ	22	535,50	11 781,00
649	10114	Муфта 1КВТпН 4*(70-120)	КОМПЛ	44	526,86	23 181,77
650	95940	Муфта 1КНТп-4*(150-240)	ШТ	14	737,10	10 319,40
651	10111	Муфта 1КНТП-4/70-120/	КОМПЛ	3	526,50	1 579,50
652	90404	Муфта 1П5КВТпБН-2 (70-95) (для 5-и жильн. кабеля с броней сеч. жил, мм2 75; 95, наконечники со срывными болтами) ЗАО "Термофит"	ШТ	12	1 406,83	16 881,90
653	91317	Муфта 1П5КВТпН-2 (для 5-и жильного кабеля сечение жил, мм2 70; 95, 120, наконечники со срывными болтами)	ШТ	5	1 358,11	6 790,56
654	95282	Муфта 1ПКВТп(Б)-5*(35-50)	ШТ	2	599,78	1 199,56
655	91303	Муфта 1ПКВТпБ (4*10) (для 4-х жильного кабеля сечение жил 6-10) ЗАО "Термофит"	ШТ	25	353,67	8 841,79
656	91315	Муфта 1ПКВТпОН-2 (для 1-но жильного кабеля сечение жил, мм2 150, 185, 240) ЗАО "Термофит"	ШТ	1	364,49	364,49
657	70836	Муфта 1ПКТп-4*(25-50)	ШТ	6	681,45	4 088,70
658	84824	Муфта 1ПСТнг-LS10 кВ-150-В (со срывными болтами)	ШТ	3	1 210,65	3 631,95
659	66953	Муфта 1СТп-4-(35-50)	КОМПЛ	5	948,09	4 740,44
660	95771	Муфта 3 ПКТп-1 (4-10)	ШТ	92	172,63	15 882,01
661	70262	Муфта 3ПКВ(Н)Тп 1-(35-50)	КОМПЛ	2	256,94	513,87
662	85122	Муфта 3ПКВТп-6-(70-120) с нак. для кабеля с ПВХ оболочкой	ШТ	2	1 464,23	2 928,46
663	84271	Муфта 3ПКВтпнг-LS 120-В 10кВ (с нак.)ОАО ПЗЭМИ	ШТ	16	6 396,56	102 344,96
664	85691	Муфта 3ПКВтпнг-LS-50-В 10 кВ с нак. со срывными гол. ПЗЭМИ	ШТ	8	5 402,25	43 218,00

665	78202	Муфта 3ПКВтпнг-LS-в-(150-240)	шт	12	1 974,22	23 690,65
666	10100	Муфта 3ПСТб 1-(70-120)	компл	2	531,59	1 063,19
667	63343	Муфта 4 КНТП 1*(150-240)	компл	4	254,21	1 016,82
668	86354	Муфта 4КВ(Н)Тп-1 (70-120)	шт	16	613,99	9 823,84
669	65982	Муфта 4КВТп-1-(150-240)(М)	компл	135	225,55	30 449,32
670	83123	Муфта 4пкв(Н)Тп -1(70-120) с нак.	шт	36	930,30	33 490,80
671	83121	Муфта 4ПКВ(Н)Тп-1 (25-50) с нак.	шт	10	783,05	7 830,48
672	91577	Муфта 4ПКТп-1-(150-240)нг-LS с нак.	компл	38	1 655,08	62 893,17
673	63389	Муфта 4ПКТп-1-150/240(Б) концевая термоусаживаемая с наконечниками КВТ	компл	4	732,13	2 928,53
674	89256	Муфта 4ПСт-в-(150-240) с нак. со срыв. головками ЗАО "Подольский завод электромонтажных изделий"	шт	2	1 893,12	3 786,24
675	95772	Муфта 5 ПКТп-1 (4-10)	шт	10	219,45	2 194,50
676	83791	Муфта 5ПКВ(Н)Тп -1-(35-50)	шт	2	559,70	1 119,41
677	83079	Муфта 5пктп(б)-1- 25/50	шт	8	689,41	5 515,27
678	90159	Муфта 5ПКТп-1-(25-50)	шт	4	478,63	1 914,53
679	78986	Муфта 5ПСТнг-LS-в-150/240 - 1 кВ ЗАО "Подольский завод электромонтажных изделий"	шт	18	1 835,53	33 039,47
680	74085	Муфта ЕРКТ-0047-L12	шт	6	2 212,36	13 274,16
681	67996	Муфта вводная МВ-20 У2	шт	10	41,12	411,18
682	79946	Муфта вводная МВ-22 У2	шт	93	58,02	5 396,14
683	67794	Муфта вводная МВ25У2	шт	73	47,27	3 450,71
684	10109	Муфта вводная МВПнг 50	шт	3	28,63	85,90
685	919	Муфта вводная МВПНг-20	шт	44	8,03	353,43
686	11574	Муфта вводная МВПнг-25 для металлорукава	шт	31	11,68	361,96
687	920	Муфта вводная МВПНг-32	шт	2	16,49	32,97

688	89866	Муфта вводная РКН-100	шт	10	1 337,76	13 377,63
689	72447	Муфта вводная РКн-15	шт	40	30,54	1 221,60
690	72450	Муфта вводная РКн-25	шт	42	60,69	2 548,98
691	72449	Муфта вводная РКн-32	шт	1	92,14	92,14
692	74580	Муфта вводная РКН-60	шт	3	535,53	1 606,59
693	86631	Муфта вводная с внутренней резьбой типа МВв 20/22	шт	18	51,87	933,66
694	83296	Муфта вводная с наружной резьбой типа МВн 15	шт	8	33,13	265,02
695	83261	Муфта вводная с наружной резьбой типа МВн 38	шт	63	138,24	8 709,31
696	83297	Муфта вводная с наружной резьбой типа МВн 50	шт	5	206,24	1 031,21
697	91718	Муфта для двустенных-дренажных труб, 110мм IP55. 015110 DKC	шт	2	188,62	377,24
698	201880	Муфта для двустенных-дренажных труб, 75мм ДКС 015075	шт	24	64,61	1 550,56
699	79480	Муфта для оптического кабеля МОГ-БОКС/64-1КС1645-К 130101-00058 ССД	шт	3	1 794,15	5 382,45
700	91321	Муфта для оптического кабеля МОПГ-М-1/128-4КУ3260 130107-00001 ССД	шт	3	16 796,72	50 390,17
701	80122	Муфта защитная "ИКАПЛАСТ" для трубы SN8 DN/OD 160/139,4	шт	9	416,39	3 747,49
702	7686	Муфта К-804 У2	шт	2	89,09	178,19
703	921	Муфта К-804 У3	шт	46	87,10	4 006,60
704	52292	Муфта кабельная 1КВТп-4*(16-25)	шт	1	362,25	362,25
705	923	Муфта ККТ-1	шт	188	27,59	5 187,67
706	10097	Муфта ККТ-2	компл	22	29,80	655,58
707	66952	Муфта концевая 10 КВТП-3*(150-240)	компл	1	184,62	184,62
708	82063	Муфта концевая ЗПКВТнг-НФ1-16-Пр с болт. наконечниками ПЗЭМИ	шт	14	878,73	12 302,28
709	81672	Муфта концевая 4 ПКВ(Н)Тп-1 (70-120) с наконечниками zeta20625	шт	40	949,23	37 969,26
710	73937	Муфта концевая POLT-01/5X 150-240-L12 (150-240) внутр. установки	шт	23	3 936,75	90 545,35

711	70719	Муфта концевая POLT-01/5X 150-240-L12 (150-240) внутр. установки, с болтовыми наконечниками (1 к-т для 3-х фаз)	шт	8	4 065,10	32 520,77
712	73939	Муфта концевая ЕРКТ 0015	шт	24	321,23	7 709,44
713	80161	Муфта концевая ЕРКТ 0047	шт	4	2 602,16	10 408,65
714	91962	Муфта МВПнг 38 для металлорукава	шт	52	25,99	1 351,35
715	86788	Муфта МВПнг-15 для металлорукава	шт	18	7,09	127,58
716	86369	Муфта МПП 0,1/0,3	шт	1	52,30	52,30
717	10098	Муфта МПП2 100*2	шт	3	22,39	67,16
718	93993	Муфта МС-32 на металлорукав РЗ-Ц-ПВХ	шт	1	160,40	160,40
719	7460	Муфта МТОК-Л6/108-1КТ3645-К малогабаритная	компл	2	2 185,78	4 371,56
720	6515	Муфта натяжная К804У3 L263	шт	15	91,70	1 375,50
721	9044	Муфта натяжная К805У3	шт	5	455,22	2 276,10
722	87796	Муфта РКв-20 У2	шт	34	40,26	1 368,74
723	89853	Муфта соединительная резьбовая труба - металлорукав СТМ(Р)-75 (РКВ-75)	шт	31	737,38	22 858,89
724	89852	Муфта соединительная резьбовая труба - металлорукав СТМ -38 (РКВ-38)	шт	34	133,73	4 546,75
725	60673	Муфта соединительная резьбовая труба-труба д/жест.труб d40 ДКС 50140	шт	16	72,82	1 165,12
726	78064	Муфта соединительная ЗПСТ-10-70/120 с болтовыми наконечниками ТУ 3599-001-01394461-04	шт	3	3 467,10	10 401,30
727	83275	Муфта соединительная МС-25 на металлорукав РЗ-Ц-ПВХ	шт	1	110,22	110,22
728	83289	Муфта соединительная МС-50 на металлорукав РЗ-Ц-ПВХ рувинил	шт	1	354,49	354,49
729	87733	Муфта соединительная МС-75	шт	128	951,97	121 852,42
730	83277	Муфта соединительная МС-75 на металлорукав РЗ-Ц-ПВХ	шт	3	1 041,43	3 124,30
731	92211	Муфта СТМ(В)-20 (мт-20) "металлорукав-труба" винтовой зажим	шт	32	43,41	1 389,02
732	92212	Муфта СТМ(В)-25 (мт-25) "металлорукав-труба" винтовой зажим	шт	10	61,61	616,14
733	86647	Муфта СТМ(Р)-20 "металлорукав-труба" (РКВ-20) винтовой зажим	шт	63	40,28	2 537,51

734	86023	Муфта СТМ-25 "металлорукав-труба" (РКв-25 У2 IP54)	шт	341	55,29	18 853,89
735	84937	Муфта ТР-10У3	шт	192	174,19	33 444,48
736	84553	Муфта ТР-7 У3	шт	8	88,58	708,62
737	84554	Муфта ТР-9 У3	шт	6	178,44	1 070,62
738	84822	Муфта труба-коробка IP65/68 PAM36M40N ДКС	шт	4	187,93	751,72
739	96305	Муфта труба-коробка д.20мм, IP66/IP67, M20x1,5, нержавеющая сталь AISI 316L арт.61111-20XX ДКС	шт	7	2 008,98	14 062,83
740	98875	Муфта труба-коробка д.40мм, IP66/IP67, M40x1,5, никелированная латунь арт.61111-A40 ДКС	шт	1	909,56	909,56
741	84829	Муфта труба-коробка, IP66, Двнеш=7 ДКС арт PAM07M12N	шт	18	56,96	1 025,33
742	96299	Муфта труба-коробка, IP67, M20x1.5, д.20мм 50220 DKC	шт	64	40,64	2 600,64
743	65330	Муфта труба-труба D=25мм, IP65 арт.50125 DKC	шт	121	31,37	3 796,25
744	81203	Муфта труба-труба D=32мм, арт.50132 DKC	шт	276	46,76	12 904,79
745	88174	Муфта труба-труба D=50мм, арт.50150 DKC	шт	2	85,85	171,70
746	65161	Муфта труба-труба с ограничителем, d=63 ДКС IP40 арт. 54963	шт	20	35,61	712,11
747	10112	Муфта трубн.МТ 50	шт	2	23,03	46,05
748	10113	Муфта трубн.МТ32	шт	69	12,11	835,35
749	72466	Муфта трубная МТ-15У2	шт	2	14,97	29,95
750	67754	Муфта трубная МТ-25У2	шт	6,0	8,36	50,15
751	82763	Муфта трубная МТ-50У2	шт	13	104,53	1 358,89
752	932	Муфта трубная Тр-4 У3 ф25-28	шт	23	33,15	762,42
753	6930	Набор термоусаживаемый Е-06 (582616-000)	шт	2	1 107,75	2 215,50
754	75309	Надставка тип II 4.501-25 (1064-33.00.00)	шт	2	8 639,91	17 279,83
755	63701	Накладка СGB для лотка 200*80 37354HDZ DKC	шт	8	117,56	940,46
756	90939	Накладка для лотка лестничного ЛМТ НУ1	шт	398	18,14	7 221,31

757	63022	Накладка на стык DLPlus 20*12.5	шт	1	22,45	22,45
758	80393	Накладка на стык для короба 60 00833 ДКС	шт	533	18,93	10 090,49
759	84196	Накладка на стыках 70*22 07204 ДКС	шт	15	17,09	256,41
760	80387	Накладка НТ-5 У2	шт	100	35,13	3 513,00
761	70284	Накладка соединительная CGC ДКС 37352 исп.1 100 мм	шт	2	28,11	56,22
762	80126	Накладная рама для Kronecton BOX-III арт. 6437.3.003-20	шт.	1	644,24	644,24
763	4306	Наконечник 10-6-5-М УХЛЗ	шт	44	7,92	348,35
764	84982	Наконечник 120 мм2 кольцевой под винт 12 мм Код: 2M12L ДКС	шт	44	306,71	13 495,02
765	935	Наконечник 150-16-19-М УХЛЗ	шт	151	106,06	16 015,06
766	82713	Наконечник 150-16-19-МА УХЛЗ медно-алюминиевый	шт	25	29,11	727,65
767	2551	Наконечник 16-6-6 М УХЛЗ	шт	32	9,40	300,72
768	81309	Наконечник 1мм красный Schneider Electric DZ5CE010L6	шт	970	1,29	1 252,76
769	99045	Наконечник 1НБ-10/25 болтовой КВТ электротехнический завод	шт	6	46,28	277,70
770	85366	Наконечник 25,0 мм2 кольцевой под винт 10 мм Код: 2F10L ДКС	шт	26	61,71	1 604,42
771	938	Наконечник 25-8-8-М УХЛЗ	шт	42	13,23	555,66
772	85312	Наконечник 2ВТ8 кольцевой 2,5 кв.мм под винт 8 мм (ТМЛ) ДКС	шт	100	17,28	1 728,30
773	942	Наконечник 4-5-3-М ГОСТ 7386-80	шт	56	3,26	182,28
774	943	Наконечник 50-10-11-М УХЛЗ	шт	14	20,69	289,59
775	945	Наконечник 6-5-4-М	шт	1100	4,03	4 435,20
776	84981	Наконечник 95,0 мм2 кольцевой под винт 12 мм Код: 2L12L ДКС	шт	59	198,38	11 704,21
777	9217	Наконечник 95-12-13 А УХЛЗ	шт	3	11,69	35,06
778	10118	Наконечник алюмин. 16-8-6	шт	40	0,86	34,44
779	94106	Наконечник изолированный кольцевой МЛ НКИ 5,5-6 ИЕК UNL20-006-6-6	шт	10	3,12	31,19

780	94643	Наконечник изолированный кольцевой НКИ 6-8 КВТ (желтый)	шт	7500	3,30	24 750,00
781	84960	Наконечник кольцевой под винт с длинным фланцем 16 кв.мм винт 10 мм 2Е10L ДКС	шт	20,0	41,39	827,82
782	72585	Наконечник медн. 95мм (опрес.)	шт	2	39,27	78,54
783	87093	Наконечник медный луженый 120 мм2 UNP40-120-15-14 ИЕК	шт	15	118,18	1 772,66
784	87092	Наконечник медный луженый 25 мм2 UNP40-025-07-08 ИЕК	шт	25	15,46	386,40
785	87091	Наконечник медный луженый 6 мм2 UNP40-006-04-04 ИЕК	шт	30	9,08	272,48
786	60551	Наконечник медный Т 185-16-21М	шт	20	120,18	2 403,66
787	75360	Наконечник НВИ 2-5 ИЕК UNL10-D25-4-5	шт	76	0,65	49,48
788	85706	Наконечник НШВИ 0.5-8 КВТ штыревой втулочный изолированный (белый)	шт	1032	0,22	227,56
789	90593	Наконечник НШВИ 1,0-8 КВТ штыревой втулочный изолированный красный	шт	398	0,24	96,12
790	87237	Наконечник НШВИ 1,5-12 КВТ(черный) (Е1508) штыревой втулочный изолированный	шт	800	0,28	226,80
791	85705	Наконечник НШВИ 2.5-18 (Е2508) штыревой втулочный изолированный (синий)	шт	300,0	0,39	116,55
792	16655	Наконечник П 50-8-М	шт	6	5,89	35,34
793	60737	Наконечник ПМ 4-5	шт	48	1,13	54,43
794	93841	Наконечник с отверстием d11 мм, с клеммой KS, ES ZF 2XB11 KSV 7.10 STTZN арт.363 010	шт	20	148,87	2 977,38
795	50422	Наконечник Т 16-6-6	шт	12	7,25	86,94
796	80489	Наконечник Т 16-8-6	шт	117	10,06	1 177,02
797	80491	Наконечник Т 35-8-10	шт	325	21,92	7 125,30
798	80493	Наконечник Т 95-12-15	шт	232	52,24	12 119,10
799	76092	Наконечник ТМ 25-8-7	шт	12	12,14	145,66
800	52388	Наконечник ТМ 25-8-7 (КВТ)	шт	56	14,87	832,61
801	50666	Наконечник ТМ 95-12-15	шт	20	44,02	880,32
802	93716	Наконечник ТМЛ 120-16-17-Т2 ГОСТ 7386-80	шт	258	80,91	20 875,55

803	93774	Наконечник ТМЛ 35-8-9-T2 (луженый под опрессовку) ГОСТ 7386-80	шт	25	18,21	455,18
804	78348	Наконечник ТМЛ 50-10 5-10 JG50 IEK	шт	4,0	17,84	71,36
805	80179	Наконечник ТМЛ 6-5-4	шт	5	4,64	23,21
806	10500	Насос консольный КМ 125-100-160/2-5 22кВт	шт	2	41 044,94	82 089,88
807	17082	Настенное крепление 1590000 RITTAL	упак	2	205,11	410,21
808	86441	Нож запасной -WIREFOX-D 11/SB - 1212312 PHOENIX CONTACT	шт	5	457,24	2 286,22
809	4239	Ограничитель на DIN-рейку	шт	2	6,90	13,80
810	88693	Оконцеватель для металлорукава 25 (D вн 25+1.2), арт zeta41013	шт	20	6,97	139,44
811	17055	Оповещатель звуковой ПКИ-1 "Иволга" 12В, 25мА, 105дБ	шт	1	148,69	148,69
812	11356	Оповещатель охрано-пожарный "Свирель-2", исп.01	шт	2	636,48	1 272,96
813	10800	Оповещатель охрано-пожарный МАЯК-24-3М, 24В, 20мА	шт	6	121,58	729,48
814	8203	Оповещатель пожарный КОП-12 "Вверх влево"	шт	1	127,62	127,62
815	8205	Оповещатель пожарный КОП-12 "Вверх вправо"	шт	1	127,62	127,62
816	62566	Оповещатель световой IP54 12В/180мА "Порошок Уходи" 1ExmIIТ6	шт	2	8 067,15	16 134,30
817	66891	Оповещатель световой Молния-2-12 Гранд "ВЫХОД" 12В, 40мА	шт	2	180,05	360,11
818	70738	Оповещатель световой Молния-2-12 Гранд "Порошок! Уходи" 12В, 40мА	шт	7	340,84	2 385,88
819	2283	Оповещатель свето-звуковой пожарный Экран-СЗ.	шт	4	6 280,95	25 123,81
820	95859	Оповещатель светозвуковой "Октава"100дБ, 220В	шт	4	192,20	768,81
821	11860	Оповещатель светозвуковой "Октава-1"103дБ,12В,80мА	шт	4	156,61	626,43
822	86476	Оптический шнур LC-LC/UPC 9/125 Duplex	шт	90	182,37	16 413,71
823	94313	Ответвитель DPT T-образный горизонтальный 100x80 код 36142 ДКС	шт	1	651,14	651,14
824	96223	Ответвитель горизонтальный T-образный HD T 1.50*60*300 VERGOKAN	шт	5	2 353,46	11 767,30
825	60800	Ответвление T-образное DLPius 32*20 цвет белый арт.30274	шт	10	73,87	738,68

826	6437	Отвод 40*17 IM 00541 DKS	шт	15	21,71	325,71
827	4834	Отвод (Т-ответвление) 15*10 Texplast	шт	2	2,42	4,83
828	18228	Отвод ТРН 16*16, цвет белый	шт	3	7,50	22,49
829	18544	Отвод ТРН для РКК-40*25, белый	шт	16	12,92	206,64
830	68774	Отражатель RW 36 (для светильника LNB 236) ,белого цвета	шт	28	201,48	5 641,57
831	71788	Пакетный выключатель ПВ2-16 исп.3 2П 16А 220В	шт	4	40,23	160,90
832	83265	Панель монтажная 500x745 (оцинк) ЦМП-16.8.4	шт	2	654,01	1 308,03
833	62104	панель распределительная 2ЕВ 7257.100 RITTAL	шт	4	2 521,09	10 084,37
834	91371	Патч-корд PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-C6-3M-BK Hyperline	шт	2	141,90	283,79
835	85539	Патч-корд волоконно-оптический Hyperline FC-9-LC-LC-PC-1M. LC/PC-LC/UPC, 9/125, duplex LSZH, одномодовый 1 м	шт	2	1 504,70	3 009,41
836	74354	Патч-корд волоконно-оптический Hyperline FC-9-LC-SC-UPC-1M. duplex LSZH, 1 м	шт	17	624,95	10 624,14
837	84946	Патч-корд волоконно-оптический Hyperline FC-9-LC-SC-UPC-3M. duplex LSZH, 3 м	шт	8	341,33	2 730,67
838	98626	Патч-корд волоконно-оптический Hyperline FC-D2-62-ST/PR-ST/PR-H-3M-LSZH-OR 3 м	шт	3	462,71	1 388,14
839	62760	Патч-корд Hyperline PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5e-1M-GY 1м LSZH	шт	3	18,04	54,12
840	88539	Патч-корд волоконно-оптический (шнур) SM 9/125 (OS2), SC/UPC-SC/UPC, duplex, LSZH, 3 м	шт	6	215,76	1 294,59
841	63695	Перегородка SEP L=3000мм , Н=80мм 36500HDZ ДКС	шт	11	846,57	9 312,27
842	83270	Перегородка SEP ДКС 36490 80*2000 мм	м	2	113,86	227,72
843	96234	Перегородка для крепления болтами HD SLOS 1.50*60 VERGOKAN	м	603	192,84	116 284,33
844	88205	Перегородка кабельная огнестойкая, 200*1220*10 мм арт DD2010 ДКС	шт	246	268,13	65 959,98
845	90050	Перегородка кабельная огнестойкая, 300*1220*10 мм арт DD3010 ДКС	шт	50	323,42	16 171,05
846	88206	Перегородка кабельная огнестойкая, 400*1220*10 мм арт DD4010 ДКС	шт	899	380,23	341 826,77
847	81599	Переключатель (блок) 2-х позиционный в корпусе XAL D134 Schneider Electric	шт	1	728,66	728,66
848	76253	Переключатель 4G10-54-U-R012 кулачковый в пл. корпусе	шт	49	612,07	29 991,23

849	92629	Переключатель OptiSwitch 4G10-520-U-R014 3P, 5,5кВт, 10А, 690В КЭАЗ код 221343	шт	1	1 051,88	1 051,88
850	64466	Переключатель пакетный ПП 2-16/Н2 М2 пл. 56 (16А, пластмассовый корпус, IP56), (ЭТ)	шт	3	310,73	932,18
851	66863	Переемычка IVB WK 4/D-8 медная, изол с винтом арт. Z7.281.7827.0	шт	10	133,00	1 330,04
852	92967	Переемычка изолированная WAGO 279-409	шт	20	15,94	318,78
853	2571	Переемычка ПГС 25-560-У2,5	шт	11	61,04	671,40
854	833	Переемычка ПГС 25-900-У2,5	шт	17	66,27	1 126,59
855	71889	Переемычка ПГС 35-560-У2,5	шт	20	57,28	1 145,60
856	834	Переемычка ПГС 35-900-У2,5	шт	13	80,99	1 052,82
857	88868	Переемычка ПГС 50-280-У2,5	шт	410	62,02	25 428,20
858	8376	Переемычка ПГС 50-560-У2,5	шт	8	66,94	535,50
859	7226	Переемычка ПГС 95-900-У2,5	шт	2	112,55	225,10
860	97521	Переемычка ПМ -1	шт	78	18,40	1 434,89
861	17654	Переходник арм, труба - коробка, IP65 Двнутр=32 арт.55132 DKC	шт	15,876	74,27	1 179,11
862	60137	Переходник армированная труба-коробка d20 55120	шт	27	40,95	1 105,65
863	88531	Переходник армированная труба D=40мм --жесткая труба D=50мм, IP67 арт.55050 DKC	шт	20	47,72	954,45
864	84118	Переходник армированная труба-жесткая труба D=25мм, IP67 арт.55225 DKC	шт	30	53,07	1 592,01
865	84119	Переходник армированная труба-жесткая труба D=32мм, IP67 арт.55232 DKC	шт	817	84,28	68 859,62
866	84120	Переходник армированная труба-жесткая труба D=40мм, IP67 арт.55240 DKC	шт	17	95,14	1 617,38
867	93950	Переходник армированная труба-коробка, IP65, 1и1/2", д.40мм", IP67 арт.55140 DKC	шт	39	151,88	5 923,42
868	17085	Переходник армированный, труба - коробка, Двнутр=22 арт.55122	шт	183	12,56	2 298,48
869	85110	Переходник для DIN рейки NS100/250 - серия.Compact, арт.29305 "Schneider Electric"	шт	1	4 575,14	4 575,14
870	89752	Переходник лист. лоток-пров. лоток 100x200 ДКС FC11020	шт	2	533,93	1 067,85
871	90256	Переходник M12MSC1/4R-ED-316	шт	4	2 802,96	11 211,86

872	87063	Переходник по высоте Н80-Н50, осн.100 ДКС 36542	шт	8	258,04	2 064,32
873	17215	Переходник соединительный ПРС-16*16	шт	5	7,39	36,96
874	80345	Переходник соединительный ПРС-25*16 (для РКК 25*16)	шт	68	8,64	587,62
875	97084	Перфорированная лента 5050 30x3 3М FT арт. 1466267 OBO Bettermann	м	18	440,16	7 922,88
876	92268	Перчатка 4ТПИ-25/50 для 4-х жильного кабеля до 1 кВ с ПВХ изоляцией КВТ электротехнический завод	шт	8	141,96	1 135,68
877	75415	Пестик двойной КС 096	шт	20	115,50	2 310,00
878	69593	Петли наружные Mi AL 4 HENSEL	шт	57	216,28	12 327,90
879	202564	Планка Zack - ZB 5 :UNBEDRUCKT- 1050004 Phoenix Contact (1уп=10шт)	упак	4	323,32	1 293,26
880	89493	Планка Zack - ZB 5 CUS - 0824962 Phoenix Contact (1050004)	шт	5	20,20	101,01
881	985	Планка У1040УТ1	шт	63	298,10	18 779,99
882	93807	Пластина защитная IP44 осн.100 (пластик) ДКС 30588	шт	16	49,19	787,08
883	93802	Пластина защитная IP44 осн.100 ДКС 30582	шт	18	27,29	491,21
884	87011	Пластина защитная боковая IP44 осн.50 (пластик) 30573 ДКС	шт	6	38,63	231,78
885	93805	Пластина защитная боковая IP44 Н100 (пластик) ДКС 30586	шт	16	54,68	874,94
886	87010	Пластина защитная боковая IP44 осн.50 (металл) 30571 ДКС	шт	5	27,00	134,98
887	93801	Пластина защитная основания IP44 осн.100 ДКС 30574	шт	8	48,60	388,84
888	87012	Пластина защитная основания IP44 осн.50 ДКС 30570	шт	100	23,05	2 304,75
889	87023	Пластина защитная основания IP44 осн.50 пластик ДКС 30572	шт	6	37,93	227,56
890	93800	Пластина защитная основания IP44 осн.80 ДКС 30580	шт	2	31,28	62,56
891	93796	Пластина крепежная GSV Н50, ДКС 30013HDZ	шт	12	134,39	1 612,67
892	93792	Пластина крепежная GSV Н80, ДКС 30014HDZ	шт	2	140,34	280,69
893	74464	Пластина основания мет. 80x80 ДКС 30581	шт	8	25,74	205,88
894	74467	Пластина резинопласт. уплотн 80x80 ДКС 30587	шт	16	43,26	692,16

895	80141	Пластина соединительная GTO 50мм ДКС 37301	шт	4	29,45	117,81
896	96227	Пластина соединительная HD V 1.50*60*200 VERGOKAN	шт	500	71,61	35 805,00
897	83272	Пластина соединительная ДКС 37303 GTO "S5-Combitech"	шт	88	26,91	2 368,21
898	92965	Пластина торцевая для 2-х проводных клем WAGO 279-325	шт	23	13,38	307,67
899	12355	Плата монтажная MI MP3 HENSEL	шт	12	969,44	11 633,33
900	84102	Плинт LSA-PLUS 2/10 размыкаемый, маркировка 0...9, KRONE 6089 1 102-06	шт	34	342,53	11 646,05
901	2618	Плинт LSA-PROFIL 2/10 арт6089-1-121-02	шт	9	274,00	2 465,98
902	88037	Плинт размыкаемый KR-PLP-BRK-0 на 10 пар	компл	1	1 553,37	1 553,37
903	1802	Плита MGL -2-M8 опорная	шт	16	21,38	342,05
904	86466	Плоские планки Zack - ZB4 (маркировка клемм 4,2 x 10,5 мм) 0805001 Phoenix contact	шт	9	23,19	208,75
905	85158	Плоские планки Zack - ZBF 5,LGS:FORTL.ZAHLEN (маркировка клемм 5,2 мм 01-10) 0808671:0001 Phoenix contact	шт	8	27,20	217,56
906	85178	Плоские планки Zack - ZBF 5,LGS:FORTL.ZAHLEN (маркировка клемм 5,2 мм 101-110) 0808671:0101 Phoenix contact	шт	9	27,20	244,76
907	85179	Плоские планки Zack - ZBF 5,LGS:FORTL.ZAHLEN (маркировка клемм 5,2 мм 111-120) 0808671:0111 Phoenix contact	шт	9	27,20	244,76
908	85157	Плоские планки Zack - ZBF 5,LGS:FORTL.ZAHLEN (маркировка клемм 5,2 мм 11-20) 0808671:0011 Phoenix contact	шт	5	27,20	135,98
909	85159	Плоские планки Zack - ZBF 5,LGS:FORTL.ZAHLEN (маркировка клемм 5,2 мм 21-30) 0808671:0021 Phoenix contact	шт	5	27,20	135,98
910	85160	Плоские планки Zack - ZBF 5,LGS:FORTL.ZAHLEN (маркировка клемм 5,2 мм 31-40) 0808671:0031 Phoenix contact	шт	5	27,20	135,98
911	85161	Плоские планки Zack - ZBF 5,LGS:FORTL.ZAHLEN (маркировка клемм 5,2 мм 41-50) 0808671:0041 Phoenix contact	шт	8	27,20	217,56
912	85162	Плоские планки Zack - ZBF 5,LGS:FORTL.ZAHLEN (маркировка клемм 5,2 мм 51-60) 0808671:0051 Phoenix contact	шт	9	27,20	244,76
913	85163	Плоские планки Zack - ZBF 5,LGS:FORTL.ZAHLEN (маркировка клемм 5,2 мм 61-70) 0808671:0061 Phoenix contact	шт	9	27,20	244,76
914	85164	Плоские планки Zack - ZBF 5,LGS:FORTL.ZAHLEN (маркировка клемм 5,2 мм 71-80) 0808671:0071 Phoenix contact	шт	9	27,20	244,76
915	85177	Плоские планки Zack - ZBF 5,LGS:FORTL.ZAHLEN (маркировка клемм 5,2 мм 81-90) 0808671:0081 Phoenix contact	шт	9	27,20	244,76
916	85176	Плоские планки Zack - ZBF 5,LGS:FORTL.ZAHLEN (маркировка клемм 5,2 мм 91-100) 0808671:0091 Phoenix contact	шт	9	27,20	244,76
917	85180	Плоские планки Zack - ZBF 6,LGS:FORTL.ZAHLEN (маркировка клемм 6,2 мм 01-10) 0808749:0001 Phoenix contact	шт	9	27,20	244,76

918	85181	Плоские планки Zack - ZBF 6,LGS:FORTL.ZAHLEN (маркировка клемм 6,2 мм 11-20) 0808749:0011 Phoenix contact	шт	9	27,20	244,76
919	79531	Плоский угол DLPlus 32*12.5 арт.30253 Legrand	шт	30	66,99	2 009,70
920	80082	Поворот 90 гр ПВР-25*16 (для РКК 25*16)	шт	6,0	8,99	53,93
921	81217	Поворот 90 труба-труба ДКС 50025 Д=25	шт	740	83,25	61 608,33
922	88181	Поворот 90 труба-труба IP67 d50 ДКС 50050	шт	52	196,28	10 206,38
923	81218	Поворот 90 труба-труба ДКС 50032	шт	480	105,77	50 767,92
924	60674	Поворот на 90гр.д/жест.труб d40 ДКС 50040	шт	404	164,51	66 463,66
925	98881	Подвес BSP-21 Вертикальный одиночный 41x21 L=200мм BSP2102 ДКС	шт	1	265,74	265,74
926	99984	Подвес вертикальный двойной 41x21, L 300 BSD2103 ДКС	шт	1	418,51	418,51
927	99535	Подвес вертикальный двойной 41x41, L 2000 BSD4120HDZ ДКС	шт	320	2 240,57	716 983,68
928	85356	Подвес двойной вертикальный BSD-41 L=600мм BSD4106 ДКС	шт	3	707,12	2 121,37
929	203023	Подвес крепления кабеля ПКТ 160 30x160мм (100шт.)	упак	0,2	515,55	103,11
930	838	Подвеска для К-1167ц УТ1,5	шт	907	17,05	15 466,16
931	11921	Подвеска закладная К342У2	шт	1614	8,45	13 642,34
932	84106	Подвеска К-1166ц УТ1,5 для перегородок	шт	4	21,00	84,00
933	6389	Полка К-1161 У3	шт	76	21,28	1 617,27
934	2290	Полка К-1161 Ц УТ1,5	шт	85	31,17	2 649,83
935	2290	Полка К-1161 Ц УТ1,5	шт	10	31,17	311,75
936	843	Полка К-1162 Ц УТ1,5	шт	919	42,40	38 964,68
937	77208	ПОЛКА К-1162 ЦИНК.(КС)	шт	8	26,48	211,85
938	202961	Полка К-1162Сц УТ1,5 настенная L=342мм код.111321513 СОЭМИ	шт	50	98,84	4 941,83
939	16786	Полка К-1163 У3	шт	271	35,82	9 707,22
940	844	Полка К-1163 Ц УТ1,5	шт	52	64,11	3 333,88

941	2568	Полоса К106 У2	шт	366	92,33	33 792,78
942	848	Полоса монтажная перфорированная К106ц УТ1,5	шт	215	133,35	28 670,25
943	10304	Полоса перфорированная К-107ц УТ1,5	шт	9	140,98	1 268,85
944	81547	Полоса стальная 25*4 горячеоцинкованная ДКС NC2254 (рулон 62 м)	шт	9,8	6 201,43	60 773,97
945	7675	Полоска К-405	шт	538	6,91	3 717,58
946	83583	Полоска-пряжка К-396	шт	20	8,19	163,80
947	82403	Предохранитель F5/1A In=1A, код ZFN006ST ДКС	шт	98	80,33	7 871,85
948	85358	Прижим кабельного лотка LP1000 ДКС	шт	42	24,63	1 034,46
949	2294	Прижим НЛ-ПР УЗ	шт	308	6,09	1 875,72
950	81750	Проводник П-1000, L=1000мм (луженый провод 6 мм2 2 наконечника)	шт	1	75,80	75,80
951	92604	Проводник П-500 (Проводник П 500 S=6 мм (два наконечника) zeta1 1225	шт	19	42,67	810,77
952	63722	Проводник П750	шт	22	45,41	999,08
953	83362	Продольный соединитель RL VK 60 FT арт. 6067 60 3 ОВО Bettermann	шт	200	82,34	16 468,20
954	10508	Прожектор ИСУ 02-5000	шт	1	3 596,64	3 596,64
955	204141	Прокладка к зажиму поддерживающему ПГН-5-3/Е (для АС 330/43)	шт	5	49,16	245,81
956	204139	Прокладка к зажиму поддерживающему ПГН-5-3/В (для АС 500/64)	шт	9	49,16	442,45
957	204142	Прокладка к зажиму поддерживающему ПГН-5-3/К (для АС 240/32)	шт	10	50,23	502,32
958	200183	Прокладка уплотнительная IP67 для М20 ДКС 6060-1925	шт	5	22,47	112,35
959	80176	прокладка фильтрующая SK 3322.700 RITTAL (1 упак.-5шт)	упак	1	613,24	613,24
960	73560	прокладка фильтрующая для шкафа арт. 7581,500 RITTAL	шт	4	1 679,56	6 718,24
961	200299	Протектор защитный спиральный ПЗС-16,5/16,8-13(500) для троса ОКГТ ЭССП	шт	4	471,70	1 886,81
962	85610	Профиль ОМЕГА 3F ДКС 02140	шт	3	160,53	481,60
963	800	Профиль- Z перфорированный К-239ц УТ1,5	шт	5	490,10	2 450,49

964	70720	Профиль ЗП 45*25 У1	шт	42	243,60	10 231,20
965	65664	Профиль -Z-перфорированный К-239 У2	шт	3	263,64	790,93
966	799	Профиль -Z-перфорированный К-239 У2	шт	23	332,51	7 647,82
967	74877	Профиль ВРМ, L=800 мм, исп.2 арт.ВРМ2908HDZ	шт	3	296,80	890,41
968	88180	Профиль К-108/1 У2	шт	1	85,12	85,12
969	85094	Профиль К-108/2 У2	шт	3	165,48	496,44
970	86636	Профиль К-240ц УТ1,5	шт	76	326,06	24 780,29
971	63256	Профиль К-241 ц УТ1,5	шт	29	253,39	7 348,19
972	99986	Профиль монтажный С-образный 41x21 L300, толщ.1,5 мм ВРЛ2103 ДКС	шт	15	73,99	1 109,90
973	93809	Профиль монтажный С-образный 41x21 L300, толщ.1,5 мм ВРЛ2103HDZ ДКС	шт	22	103,62	2 279,64
974	91478	Профиль монтажный С-образный 41x41 L1200, толщ.2,5 мм ВРМ4112HDZ ДКС	шт	1	1 024,77	1 024,77
975	94116	Профиль монтажный С-образный 41x41 L500, толщ.1,5 мм ВРЛ4105 ДКС	шт	6	181,13	1 086,75
976	91498	Профиль монтажный С-образный 41x41 L500, толщ.2,5 мм ВРМ4105ZL ДКС	шт	14	436,55	6 111,67
977	92478	Профиль монтажный С-образный 41x41 L700, толщ.2,5 мм ВРМ4107 ДКС	шт	14	400,90	5 612,61
978	88846	Профиль перфорированный К239ц УТ1,5 3,0x3000 Z-вый арт РМ239308Z СЗЭМИ	шт	7	931,23	6 518,64
979	94114	Профиль П-образный L1800, ДКС арт.ВРМ2118	шт	6	622,21	3 733,25
980	92572	Профиль П-образный L400, ДКС арт.ВРМ2104	шт	15	142,65	2 139,80
981	76307	Профиль П-образный PSL, ВРЛ-29, L1000. арт. ВРЛ2910 ДКС	шт	18	210,14	3 782,46
982	87070	Профиль П-образный PSM L=600мм ДКС ВРМ2906	шт	14	158,63	2 220,82
983	84961	Профиль П-образный PSM, L2000, толщ.2,5 мм ВРМ2920 ДКС	шт	15	491,63	7 374,45
984	99982	Профиль С-образный ВРД-21 двойной L300, толщ.2,5 мм. ВРД2103HDZ ДКС	шт	1	319,39	319,39
985	83438	Профиль угловой WР 30 35 FT L=2000 мм., арт. 6373 10 0 ОВО Bettermann	шт	407	1 199,05	488 012,33
986	79820	Пряжка К-407 УХЛ2,5	шт	2338	3,36	7 855,68

987	857	Разделитель лотковый ЛМС-Р 65-Ц УТ2,5	шт	53	61,15	3 240,95
988	60250	Разделитель лотковый ЛМС-Р 65-Ц-УТ1,5	шт	24	171,99	4 127,76
989	96491	Разделительная перегородка Н 80 мм, L 1,5 м URH080HDZL ДКС	шт	210	1 221,11	256 432,68
990	89492	Разделительная пластина - АТР-СТ 4 - 3030721 Phoenix Contact (1уп=50шт)	упак	1	644,15	644,15
991	999	Размыкатель РЛС -М IP20	шт	16	1 281,36	20 501,71
992	1692	Разъем 3 XLR кабельная вилка АС3ММ	шт	10	71,93	719,25
993	202565	Разъем для кабеля питания IEC 60320 C13 (220 В, 10 А мама) Hyperline арт.47865-10А	шт	1	323,75	323,75
994	200310	Разъем для кабеля питания IEC 60320 C14 (220 В, 10 А папа) Hyperline арт.47998	шт	1	72,35	72,35
995	62910	Разъем модульный RJ-45 (8P8C) PAN-PLUG, категория 5е, 8-поз., 24 AWG	шт	4	12,19	48,76
996	9773	Разъем на кабель NB 373 BLK	шт	5	26,25	131,25
997	9772	Разъем на кабель NC3FXX	шт	5	81,90	409,50
998	85185	Разъем телефонный RJ-11 (6P4C)	шт	1	1,55	1,55
999	94427	Рамка Mosaic Legrand 31611	шт	10	228,84	2 288,37
1000	80412	Рамка для монтажа ЭУИ "BRAVO" арт. 75010W ДКС	шт	7,0	18,83	131,79
1001	75258	Рамка для надписей РПМ30*15	шт	8	6,83	54,60
1002	8374	Рамка для надписей РПМ66*26	шт	227	3,47	786,56
1003	80391	Рамка-суппорт под 2 модуля "BRAVO" арт. 10453 ДКС	шт	32	35,77	1 144,75
1004	90239	Распорка дистанционная РГ-2-400 М	шт	72	380,89	27 424,08
1005	70757	Регулятор мощности однофазный RE 2 G N302047	шт	2	2 994,04	5 988,09
1006	90539	Редукция-заглушка Н200мм L100мм гор. цинк ДКС URH021HDZ L	шт	6	664,80	3 988,78
1007	74583	Рейка DIN 10 оцинк. YDN10-00100 IEK	шт	6	5,54	33,26
1008	86979	Рейка DIN 60 оцинк. L=600мм YDN10-0060 IEK	шт	40	27,11	1 084,44
1009	61650	Рейка DIN OMEGA 35*15 ДКС 02150	шт	11	303,86	3 342,46

1010	87982	Рейка DIN оцинк. L=250мм YDN10-0025 IEK	шт	1	11,47	11,47
1011	81308	Рейка DIN симметричная NSYS DR200A, 35x7,5x2000мм	шт	19	276,83	5 259,82
1012	90041	Рейка DIN симметричная NSYS DR200A, 35x7,5x2000ммSchneider Electric	шт	5	310,04	1 550,22
1013	17984	Рейка DIN симметричная NSYS DR60A, 600мм	шт	10	633,29	6 332,87
1014	66791	Рейка Lina 25 800мм арт.36784 Legrand	шт	7	208,67	1 460,67
1015	83417	Рейка монтажная MS 41 L 3M 2 FT L=3000 мм., арт. 1122 96 4 OBO Bettermann	шт	24	1 606,48	38 555,50
1016	83418	Рейка профильная U-образ US 7 200 FT L=2000 мм., арт. 6340 29 6 OBO Bettermann	шт	10	3 973,48	39 734,84
1017	86643	Реле промежуточное МРП-4-1 ACDC230В УХЛ4 код 4640016938117	шт	1	892,68	892,68
1018	74437	Розетка 1P о/у 16А, 250В с з/к IEK ERMP12-K01-16-54-EC	шт	7	117,63	823,42
1019	89792	Розетка RJ-45, кат.5е, экран. черная ДКС арт.77647N	шт	20	743,23	14 864,60
1020	97105	Розетка внешняя настенная STP экранир.1 порт RJ45 Кат 5Е, белая ВХ-S-18	шт	26	114,04	2 965,05
1021	76431	Розетка каб,32А 3Р+Е ИЭК PSR22-032-4	шт	30	84,08	2 522,52
1022	91987	Розетка компьютерная 1М RJ45 UTP кат.6, Mosaic Legrand	шт	4	329,18	1 316,72
1023	80128	Розетка компьютерная RJ-45 с 1-м разъемом ДКС 76648В	шт	53	978,15	51 841,87
1024	80177	Розетка компьютерная.с/у РК10-КБ арт ЕКК10-К01-DM Серия "Кварта" ИЭК	шт	20	71,24	1 424,80
1025	86389	Розетка оптическая LC/UPC SM duplex	шт	48	52,79	2 534,11
1026	85896	Розетка открытая установка Этюд - - RJ45 - Cat.5е, U/UTP - белый - IP20 КОМС-001В "Schneider Electric"	шт	1	169,71	169,71
1027	91964	Розетка с/з с крышкой, 2К+3 230В,винтовой зажим, накладная, в сборе IP55 Legrand Plexo 091655	шт	2	2 617,61	5 235,22
1028	88573	Розетка с/з с крышкой, 2К+3 32А,230В,винтовой зажим, накладная, в сборе IP55 Legrand Plexo 055872	шт	10	2 700,84	27 008,42
1029	90033	Розетка стационарная ССИ-114 (3Р+РЕ) 16 А, 250 В, IP44. PSR12-016-4 ИЭК	шт	1	163,33	163,33
1030	84276	Розетка телефонная RJ-11 , серия "Brava" ДКС 76644В	шт	17	258,75	4 398,78
1031	52436	Розетка телефонная RJ-11,1СЕРИЯ"BRAVA" цв.черный	шт	1	185,94	185,94
1032	92576	Розетка телефонная RJ-11,2МОДУЛЯ, серия "BRAVA" цв.белый 76645В	шт	8	320,63	2 565,02

1033	12414	Розетка телефонная SB-1-6P4C-C2-WH	шт	36	21,17	762,05
1034	8322	Рукав металлический P3-ЦА-75	м	16	236,71	3 787,36
1035	12657	Рукав металлический P3-ЦП-32	м	141	42,92	6 051,72
1036	11676	Рукав металлический P3-ЦХ-12	м	196	12,08	2 367,68
1037	8319	Рукав металлический P3-ЦХ-18	м	204,7	16,69	3 416,44
1038	9174	Рукав металлический P3-ЦХ-22	м	10	21,58	215,78
1039	8320	Рукав металлический P3-ЦХ-32	м	378	37,41	14 140,98
1040	7969	Рукав металлический P3-ЦХ-38	м	23	47,02	1 081,46
1041	2483	Рукав P3-ЦХ-25	м	12	23,09	277,07
1042	83274	Сальник MG-63 (ф44-54мм) кабельный (IEKYSA10-52-63-68-K02)	шт	2	89,54	179,09
1043	81333	Сальник вставной для ввода кабеля EDK 20 IP65 Hensel	шт	63	16,41	1 033,92
1044	81334	Сальник вставной для ввода кабеля EDK 25 IP65 Hensel	шт	177	34,50	6 107,03
1045	85542	Сальник вставной для ввода кабеля EDK 32 IP65 Hensel	шт	24	55,63	1 335,10
1046	7294	Сальник для силового кабеля GL-34	шт	2	612,09	1 224,17
1047	12845	Сальник для силового кабеля GL-36-M25	шт	2	192,55	385,10
1048	92335	Сальник кабельный MG-40 (ф49-40мм) YSA10-30-40-68-K02 IEK	шт	21	48,21	1 012,32
1049	2458	Сальник ступенчатый STM 32	шт	9	173,22	1 558,97
1050	88923	Сальник съемный кабельный АКМ 20 Hensel	шт	47	53,08	2 494,64
1051	67115	Сальник съемный кабельный АКМ 32 Hensel	шт	6	117,87	707,24
1052	85447	Сальник трубный У259У2	шт	3	39,52	118,57
1053	86363	Светильник АОТ OPL 2x36 HF опаловый ЭПРА IP40 1061000180	шт	2	2 584,03	5 168,06
1054	79861	Светильник BALI 218 M05 HF 2x18 Вт. G24g-2. встраиваемый с опаловым рассеивателем, с ЭПРА, IP20 код 1001315	шт	1	2 999,08	2 999,08
1055	2751	Светильник R-80 220В, 75Вт белый	шт	17	25,68	436,61

1056	80611	Светильник RKL 218 цоколь 2G11 1143000030	шт	1	2 180,65	2 180,65
1057	87889	Светильник АОТ.ОPL 136 HF IP40 с ЭПРА 106100060	шт	2	2 141,43	4 282,87
1058	14703	Светильник встраиваемый DLEF 218 (1177000020)	шт	10	946,98	9 469,85
1059	52278	Светильник ЖО 01-70-001	шт	1	622,08	622,08
1060	70471	Светильник ЖСП-02В-100-111,IP54,со встроенным ПРА.	шт	3	490,89	1 472,66
1061	75241	Светильник ЛСП 44-2*35-012 Flagman У2 IP65 Ардатовский СТЗ	шт	2	2 358,59	4 717,19
1062	70866	Светильник переносной серии УП-1Р IEK, под лампу накаливания 60 Вт, шнур 10 м	шт	3	294,11	882,32
1063	1022	Светильник подвесной НСП11-100-434 (100-414) УХЛ3	шт	1	468,72	468,72
1064	98066	Седелка болтовая д/ПЭ-ВР 160-1"	шт	1	299,46	299,46
1065	75104	Седло двойное под пестик КС-011-8 код К01.0011	шт	3	348,22	1 044,67
1066	75103	Седло двойное под серьгу КС-010-7	шт	84	358,23	30 091,19
1067	75305	Седло одинарное под серьгу КС-008-8	шт	20	304,50	6 090,00
1068	83424	Секция вертикальная угловая 90° RBV 620 F FT арт. 7007 06 4 OBO Bettermann	шт	9	2 936,01	26 424,09
1069	83389	Секция вертикальная угловая 90° RBV 630 F FT арт. 7007 06 8 OBO Bettermann	шт	3	3 083,54	9 250,61
1070	83425	Секция вертикальная угловая 90° RBV 640 F FT арт. 7007 07 2 OBO Bettermann	шт	4	3 375,03	13 500,10
1071	83419	Секция Т-обр LT 620 VS FT арт. 6213 82 0 OBO Bettermann	шт	15	9 365,79	140 486,85
1072	83420	Секция Т-образная LT 90 630 VS FT арт. 6213 83 9 OBO Bettermann	шт	12	9 363,63	112 363,52
1073	83421	Секция Т-образная LT 90 640 VS FT арт. 6213 84 7 OBO Bettermann	шт	5	9 780,10	48 900,50
1074	987	Секция троллейная K580 У2	шт	21	1 459,82	30 656,12
1075	988	Секция троллейная с подпиточной шиной 50*50 K587У2	шт	96	3 971,57	381 270,96
1076	83387	Секция угловая 90 LBI 90 630 VS FT арт. 6211 34 8 OBO Bettermann	шт	30	4 567,75	137 032,56
1077	83423	Секция угловая 90 LBI 90 640 VS FT арт. 6211 35 6 OBO Bettermann	шт	27	4 480,41	120 971,15
1078	83390	Секция угловая 90 вертикальная RBV 620 S FT арт. 7007 01 8 OBO Bettermann	шт	3	3 048,48	9 145,43

1079	88905	Секция угловая 90° RB 90 630 FS арт. 6043 23 2 OBO Bettermann	шт	6	1 066,60	6 399,60
1080	88906	Секция угловая 90° RBM 90 620 FT арт. 6041 15 4 OBO Bettermann	шт	5	1 906,84	9 534,21
1081	83422	Секция угловая 90гр LBI 90 620 VS FT арт. 6211 32 1 OBO Bettermann	шт	20	3 689,92	73 798,41
1082	10578	Секция угловая НЛ 45 оц	шт	5	78,72	393,59
1083	50241	Секция угловая тройниковая ЛМС-Т 100*65-Ц-УТ2,5	шт	3	169,81	509,42
1084	70815	Сервопривод с возвратной пружиной GMA 321.1E	шт	4	5 584,19	22 336,78
1085	91370	Серьга CP-16-20	шт	10	177,83	1 778,30
1086	5496	Сжим ответвительный У731 МУ2,1 10/1,5-10мм2	шт	505	12,64	6 383,20
1087	66579	Сжим У-739 У3	шт	56	11,55	646,80
1088	62919	Сирена звуковая всепогодная DB15 (AC), 220V	шт	20	12 897,37	257 947,41
1089	1089	Скоба К-142 У2	шт	72	3,01	216,97
1090	85897	Скоба 10 мм плоская пластиковая USK21-10-100 IEK	упак	1	56,99	56,99
1091	86417	Скоба BML1007 облегченная ДКС	шт	8	76,06	608,50
1092	86477	Скоба BMT 10 L=210мм ДКС арт BMT 1020	шт	8	207,64	1 661,12
1093	88173	Скоба двухлапковая 19-20 мм, арт.SQ0409-0015	шт	396,0	2,53	1 002,08
1094	17337	Скоба двухлапковая СД 38-40	шт	81	4,73	382,73
1095	861	Скоба К-1157ц УТ1,5	шт	493	14,19	6 995,67
1096	17362	Скоба К-142 оц.	шт	1	8,77	8,77
1097	7733	Скоба К-144 У2	шт	241	5,06	1 219,46
1098	70696	Скоба К-144 У2 (СД 38-40)	шт	2	3,28	6,55
1099	17363	Скоба К-146 оц	шт	316	12,77	4 034,69
1100	4305	Скоба К-146п У2	шт	10	10,67	106,68
1101	8323	Скоба К-252 У2	шт	50	2,31	115,50

1102	84936	Скоба K253 У1	шт	9	2,33	20,98
1103	85609	Скоба K-254 У2	шт	40	3,26	130,20
1104	74582	Скоба K-739 У2	шт	17	6,33	107,64
1105	88884	Скоба потолочная DB FT арт. 6356 10 9 OBO Bettermann	шт	24	151,05	3 625,27
1106	83280	Скоба C21425 с внутр. диаметром 25 мм дистанционная(металл) Рувинил	шт	5	3,16	15,80
1107	83285	Скоба C21440 с внутр. диаметром 40 мм дистанционная(металл)Рувинил	шт	10	5,50	55,02
1108	83286	Скоба C21463 с внутр. диаметром 63 мм дистанционная(металл)Рувинил	шт	12	10,46	125,50
1109	85065	Скоба СК-12-1А	шт	8	177,21	1 417,67
1110	75025	Скоба СКД-10-1	шт	10	139,76	1 397,60
1111	69432	Скоба СО10 УХЛ3	шт	50	1,08	54,08
1112	93140	Скоба СО-15 У2	шт	27	1,30	35,15
1113	12330	Скоба СО-22 УХЛ3	шт	8	2,14	17,14
1114	66874	Скоба экрана ЭМС арт. 2388.150 Rittal	шт	2	136,68	273,36
1115	99892	Скрепя бандажная СУ-20 (СОТ36) арт. UZA-51-100 IEK упак=100шт	упак	1	1 492,04	1 492,04
1116	81471	Соединение на стык RU 76514 (Кабель-канал INSTA 100*40) ЭКОПЛАСТ белый	шт	2	34,80	69,59
1117	79922	Соединение на стык крышки GAN 150 ДКС арт. 00889	шт	2	165,84	331,67
1118	80132	Соединение на стыках GM 25*17 арт. 00591 DKC	шт	60	30,64	1 838,40
1119	74126	Соединение на стыках GM 40*17 (ДКС) 00597	шт	40	33,39	1 335,60
1120	86625	Соединение СМК-12 "металлорукав-короб" (РКН-12)	шт	90	25,99	2 338,88
1121	86624	Соединение СМК-15 "металлорукав-короб" (РКН-15)	шт	126	31,19	3 929,94
1122	64566	Соединение СМП 15 - G1/2 У3 "металлорукав-прибор" (РКН-15)	шт	24	31,20	748,69
1123	64699	Соединение СМП 15 - G3/4" У3 "металлорукав-прибор"	шт	50	11,97	598,50
1124	92636	Соединитель (зажим) для троса двойной (Duplex) 5 мм ДКС СМ623005	шт	24	16,30	391,10

1125	87338	Соединитель 2PMT24КПН19Г1В1В	шт	6	249,73	1 498,39
1126	87337	Соединитель 2PMT24КПН19Ш1В1В	шт	6	196,20	1 177,22
1127	83813	Соединитель быстрого монтажа. Тип: GSV 34 FT 6016 63 4	шт	178	55,92	9 954,29
1128	91488	Соединитель горизонтальный Н 80 мм L 400 мм, горячий цинк UGH480HDZ ДКС	шт	730	451,76	329 784,80
1129	83804	Соединитель кабельного листового лотка 60x100 RLVK 60 VA4301 6067 65 4	шт	20	223,15	4 462,92
1130	12364	Соединитель клеммный PWSC для термокабеля PHSCThe Protectowire Company	шт	240	502,55	120 612,24
1131	7981	Соединитель ЛМс-СЛ 65- У3	шт	16	7,43	118,94
1132	88194	Соединитель ЛМс-СЛ 65-1,5 УТ2,5 код 122510440 СОЭМИ	шт	2	11,94	23,88
1133	4023	Соединитель ЛМс-СЛ 65-Ц УТ1,5	шт	226	18,53	4 188,35
1134	80426	Соединитель ЛМСУ 0,8 размер 15 / 40 / 155 для лотка ЛПМ, арт 900001 ЕКА	шт	360	8,33	2 997,54
1135	90857	Соединитель лотковый прямой НЛ-УСЛ 100x245 S=1.5мм	шт	4	19,26	77,03
1136	85093	Соединитель перегородок К-168ц УТ1,5	шт	1168	13,27	15 499,36
1137	89753	Соединитель с семью отверстиями ДКС FC34247	шт	3	62,64	187,93
1138	88909	Соединитель угловой LWVG 60 FS арт. 6208 89 5 OBO Bettermann	шт	5	177,91	889,56
1139	90359	Соединитель угловой RWVL 60 FS арт. 6067 11 5 OBO Bettermann	шт	90	97,15	8 743,14
1140	96231	Соединитель шарнирный HD DS 1.50*60 VERGOKAN	шт	10	106,19	1 061,87
1141	97080	Соединитель шарнирный LGVG 110 FT арт. 6216653 OBO Bettermann	шт	260	661,74	172 052,79
1142	18300	СОЕДИНИТЕЛЬ ШАРНИРНЫЙ НЛ-СШц ут2,5	шт	65	42,24	2 745,60
1143	63174	Соединитель шинный Profibus до 12 Мбит/с, отвод кабеля под углом 90, с гнездом для PG арт.6ES7972-0В	шт	3	1 631,96	4 895,89
1144	71573	Стартер 220В СК220-240V (4-80W)	шт	471	2,69	1 266,05
1145	51573	Стартер 4-22W 220-240V	шт	196	1,61	314,87
1146	18575	Стартер ск127	шт	248	2,65	656,21
1147	97081	Стойка US 3 200 FS кабельная L=2000 мм арт. 6342338 OBO Bettermann	шт	482	606,00	292 090,55

1148	83384	Стойка US 5 200FT кабельная L=2000 мм., арт. 6340 97 0 OBO Bettermann	шт	462	1 424,18	657 970,24
1149	83383	Стойка US 5 60FT кабельная L=600 мм., арт. 6340 94 6 OBO Bettermann	шт	5	849,22	4 246,10
1150	83385	Стойка US 5300 FT кабельная L=3000 мм., арт. 6340 98 9 OBO Bettermann	шт	12	2 031,80	24 381,63
1151	90348	Стойка US 7 300 FT кабельная L=300мм арт. 6340 37 7 OBO Bettermann	шт	30	4 542,37	136 271,21
1152	2584	Стойка K-1150 УЗ	шт	50	36,68	1 833,83
1153	866	Стойка K-1150ц УТ1,5	шт	26	58,19	1 512,94
1154	867	Стойка K-1151ц УТ1,5	шт	184	93,84	17 266,28
1155	8208	Стойка K-1152 УЗ	шт	30	92,60	2 777,99
1156	868	Стойка K-1152ц УТ1,5	шт	112	118,02	13 218,24
1157	9149	Стойка K-1154 УТ3	шт	56	82,58	4 624,62
1158	6235	Стойка K-1155ц УТ1,5	шт	20	181,35	3 626,91
1159	91729	Стойка K-1155ц УТ1,5 (s=2,5 мм) код. 111211616 СОЭМИ	шт	102	361,31	36 853,11
1160	71739	Стойка K-120 УЗ	шт	14	138,39	1 937,46
1161	71740	Стойка K-120 УЗ	шт	6	138,39	830,34
1162	873	Стойка K-987 УТ1,5	шт	8	420,54	3 364,28
1163	90336	Стойка подвесная US 7 К 120 FT кабельная L=1200 мм., арт. 6339 20 4 OBO Bettermann	шт	2	3 330,11	6 660,21
1164	90341	Стойка подвесная US 7 К 180 FT кабельная L=1800 мм., арт. 6339 26 3 OBO Bettermann	шт	4	4 328,73	17 314,92
1165	90346	Стойка подвесная US 7 К 200 FT кабельная L=2000 мм., арт. 6339 29 8 OBO Bettermann	шт	70	4 388,41	307 188,84
1166	66790	Стойка профилированная 800 арт.36155 Legrand	шт	2	565,57	1 131,14
1167	85155	Стопор концевой, CLIPFIX 35 серый 3022218 Phoenix contact	шт	6	23,47	140,81
1168	82017	Струбцина закрывающаяся М10 СМ301001 ДКС	шт	20	375,24	7 504,77
1169	64720	Струбцина М6 СМ300600 ДКС	шт	1	90,59	90,59
1170	200010	Струбцины шлейфовые типа СШ-4/2 для крепления ОКСН 130106-00049 ССД	шт	8	1 186,41	9 491,24

1171	87336	стяжка уг. Mi ZS 11 Hensel	шт	12	1 079,70	12 956,45
1172	12674	Талреп ПТР-12-1	шт	22	770,70	16 955,40
1173	97140	Термопатрон ПАС-300 (для спайки алюминиевых проводов ВЛ)	шт	28	647,81	18 138,68
1174	91391	Термопатрон ПАС-500 (для спайки алюминиевых проводов ВЛ)	шт	10	999,43	9 994,30
1175	93130	Термоусадочная трубка ТТУ 60/30 черная ИЕК UDRS-D60-1-K02	м	25	98,16	2 454,11
1176	87322	Термоусаживаемый комплект Е-06 для оконцевания Raychem арт.582616-000	шт	1	1 056,68	1 056,68
1177	63024	Т-образное ответвление DLPlus 20*12.5 арт.30224Legrand	шт	44	55,09	2 424,11
1178	11320	Тройник 20 Pilsa PPYT20	шт	1	3,39	3,39
1179	84197	Тройник 70*22 арт.07206 ДКС	шт	10	199,04	1 990,38
1180	18466	Тройник 75PPYT	шт	1	92,79	92,79
1181	74362	Тройник NTAN 200x60 ДКС 01764	шт	2	1 268,56	2 537,12
1182	99989	Тройник для напольного канала 75x17 мм DSP G, цвет серый RAL 7030, арт.05916, ДКС	шт	3	476,78	1 430,34
1183	83083	Тройник ПП 20 РУ10/25 белый Политэк	шт	4	3,43	13,73
1184	89534	Трос с держателями L=2м ДКС арт. СМ615020	шт	8	519,88	4 159,05
1185	76350	Труба d=10мм гофр. из полиамида без протяжки ДКС РА601013F2	м	47	27,52	1 293,46
1186	76351	Труба d=23мм гофр. из полиамида без протяжки ДКС РА602329F2	м	41	84,97	3 483,61
1187	84223	Труба d=36мм гофр. из полиамида с протяжкой ДКС РА613643F2	м	3	206,24	618,72
1188	99993	Труба d=40мм ППЛ гибкая гофр. тяжёлая с протяжкой, 20м, цвет синий 11540 ДКС	м	910	87,50	79 621,82
1189	91616	Труба d=50мм ПВХ гибкая гофрированная с протяжкой 91550 ДКС	м	20	44,05	880,95
1190	200172	Труба d=50мм ППЛ гибкая гофр. тяжёлая с протяжкой, 15м, цвет синий 11550 ДКС	м	15	109,57	1 643,55
1191	76349	Труба d=7мм гофр. из полиамида без протяжки ДКС РА600710F2	м	31	23,52	729,12
1192	94493	Труба DN17мм dвн=16,8мм Dн=21,2мм гофр, 6, с прот, ДКС РА611721F0	м	6	64,58	387,45
1193	15898	Труба армированная гибкая d20мм ДКС 57020	м	161	40,46	6 514,06

1194	63666	Труба гибкая армированная D=16мм 57016 ДКС	м	6	34,32	205,95
1195	17648	Труба гибкая армированная D=25мм 57025 ДКС	м	24,88	50,90	1 266,39
1196	81202	Труба гибкая армированная D=32мм 57032 ДКС	м	37	72,89	2 696,97
1197	70682	Труба гибкая армированная D=32мм 57032 ДКС	м	1013	71,68	72 615,39
1198	83294	Труба гибкая армированная D=50 мм 57050 ДКС	м	4	144,90	579,60
1199	88204	Труба гибкая армированная Dвн=40мм 57040 ДКС	м	200	102,37	20 474,00
1200	90255	Труба гибкая гофрированная двухстенная d 75 мм ДКС 121975	м	126	83,80	10 558,86
1201	90255	Труба гибкая гофрированная двухстенная d 75 мм ДКС 121975	м	12	83,80	1 005,61
1202	88179	Труба гибкая гофрированная D=50 мм арт.80050 ДКС	м	16	212,75	3 404,02
1203	62158	Труба гибкая двухстенная гофр. d=63мм 121963 ДКС	м	4	65,78	263,13
1204	78543	Труба гибкая двухстенная d=90мм без протяжки, код 120990 ДКС	м	31	86,56	2 683,42
1205	96192	Труба гладкая жесткая тяжелая Dн=50мм, L=2,0 м код 62550	шт	67	157,87	10 577,12
1206	81916	Труба гладкая жесткая тяжелая Dн=20мм, L=2,0 м код 62520ДКС	шт	7	34,78	243,43
1207	86708	Труба гладкая жесткая тяжелая Dн=32мм, L=2,0 м код 62532ДКС	шт	96	74,04	7 107,41
1208	67163	Труба гофр. d=23мм темно-серая с протяжкой PA612329F0 ДКС	м	51	92,14	4 699,01
1209	75342	Труба гофр. Dн=48мм с протяжкой PA614855F2 ДКС	м	105	265,41	27 868,05
1210	72779	Труба гофр. ПНД д32 с зондом СТГ20-32-K02-025-1 ИЭК	м	19,0	18,44	350,32
1211	89314	Труба гофр.25мм ПНД (черная) с зондом легкая 22501	м	26	12,37	321,59
1212	89312	Труба гофр.32мм ПНД (черная) с зондом легкая 023251	м	6	15,73	94,37
1213	89313	Труба гофр.40мм ПНД (черная) с зондом легкая 24001	м	100	19,44	1 943,55
1214	93160	Труба гофр. dн=36мм Dвн 36,3 мм, Dнар 42,5 мм, . полиамид 6 ДКС PA603643F0	м	13	161,95	2 105,38
1215	2386	Труба гофрированная с зондом негорючая Д 25 91925 ДКС	м	92	9,82	903,21
1216	60803	Труба гофрированная с протяжкой D=20мм арт.11920 ДКС	м	500	20,78	10 390,00

1217	92917	Труба гофрированная d=25 с зондом СТG20-25-K02--050-1 ИЭК	м	98	11,25	1 102,06
1218	82800	Труба гофрированная d=48мм РА604855F2 ДКС	м	75	195,67	14 675,06
1219	94630	Труба гофрированная d=50 с зондом СТG20-50-K02-015-1 ИЭК	м	405	26,49	10 729,06
1220	15725	Труба гофрированная d36 полиамид ДКС РА603643F2	м	15	158,32	2 374,80
1221	97481	Труба гофрированная двухстенная с протяжкой 50 мм/41,5 мм ДКС	м	20	61,36	1 227,24
1222	91340	Труба гофрированная. ПНД гибкая д.25мм, лёгкая без протяжки, цвет чёрный, 70725 ДКС	м	20	8,39	167,79
1223	91341	Труба гофрированная. ПНД гибкая д.40мм, лёгкая без протяжки, цвет чёрный, 70725 ДКС	м	15	35,66	534,87
1224	91492	Труба гофрированная.ППЛ d 25 мм, без протяжки, 50м, цвет синий, 10925 ДКС	м	15	28,48	427,14
1225	99581	Труба гофрированная.ППЛ d 32 мм, тяжёлая с протяжкой, цвет синий, 11532 ДКС	м	5	63,15	315,74
1226	91493	Труба гофрированная.ППЛ d 40 мм, без протяжки, 20м, цвет синий, 10940 ДКС	м	5	57,38	286,91
1227	91494	Труба гофрированная.ППЛ d 50 мм, без протяжки, 15м, цвет синий, 10950 ДКС	м	45	80,30	3 613,68
1228	68785	Труба двухстенная гофрированная d 50 мм ДКС 121950	м	11	56,12	617,35
1229	65329	Труба жесткая гладкая D=25 L=3м, ДКС 63925	м	242	14,22	3 441,24
1230	91504	Труба жесткая гладкая D=63 тяжелая, L=2м ДКС арт 62563	шт	3	303,79	911,36
1231	91491	Труба жесткая гладкая Dвнеш=25 (серия 6), легкая серия атмосферостойкая, (L=3м/1шт), ДКС 63925UF	м	42	29,53	1 240,26
1232	79949	Труба жесткая гладкая Dвнеш=25 (серия 6), легкая серия, (L=2м/1шт), ДКС 62925R	м	1	15,52	15,52
1233	87364	Труба жесткая гладкая Dвнеш=25 (серия 6), легкая серия, (L=2м/1шт), ДКС 62925R	шт	4	38,45	153,80
1234	71759	Труба жесткая гладкая Dвнеш=25 (серия 6), легкая серия, (L=3м/1шт), ДКС 63925	м	2	14,91	29,82
1235	81198	Труба жесткая гладкая Dвнеш=25 тяжелая серия, L=3м, ДКС 63525	шт	3037	75,50	229 278,32
1236	17799	Труба жесткая гладкая Dвнеш=25, L=3м, 63525UF	шт	400	102,51	41 004,60
1237	81877	Труба жесткая гладкая Dвнеш=32 легкая серия, L=2м, ДКС 62932	шт	5,0	42,85	214,25
1238	81199	Труба жесткая гладкая Dвнеш=32 тяжелая серия, L=3м, ДКС 63532	шт	2192,5	108,42	237 717,43
1239	81200	Труба жесткая гладкая Dвнеш=40 тяжелая серия, L=3м, ДКС 63540	шт	8	148,82	1 190,53

1240	81201	Труба жесткая гладкая Двнеш=63 тяжелая серия, L=3м, ДКС 63563	шт	11	458,17	5 039,87
1241	91505	Труба жесткая гладкая легкая Д40, (серия 6UF) L=3 м ДКС 63940UF	шт	6	197,23	1 183,38
1242	84966	Труба жесткая двустенная для кабельной канализации d 110мм ДКС 160911	м	3	157,80	473,41
1243	98867	Труба жесткая оцинкованная ø25x1,2x3000 мм ДКС 6008-25L3	м	24	219,32	5 263,68
1244	98872	Труба жесткая оцинкованная ø50x1,2x3000 мм ДКС 6008-50L3	м	12	496,21	5 954,52
1245	92671	Труба НПВХ SDR21 110*5,3	м	6,1	260,26	1 587,61
1246	72894	Труба ПВХ гофрированная с протяжкой D=20мм ДКС 91920	м	119,5	6,03	720,23
1247	86358	Труба ПВХ жёсткая гладкая д.16мм, лёгкая L=2000мм ДКС 62916	шт	30	15,37	461,16
1248	75355	Труба ПВХ, из ПНД 20мм, черная ИЕК СТG20-20-K02-100-1	м	11	7,59	83,51
1249	92339	Трубка термоусаживаема СТТК 95/25 с клеевым слоем ИЕК UMR-A2-95-25-31-K02	шт	19	516,94	9 821,78
1250	92342	Трубка термоусаживаема ТТК 33/8 с клеевым слоем ИЕК UMR-A3-33-8-41-K02	м	26	165,86	4 312,31
1251	84383	Трубка термоусаживаемая 50/25	м	145	82,45	11 955,25
1252	1094	Трубка термоусаживаемая PBF 9,5/4,8	м	127	10,58	1 344,17
1253	91960	Трубка термоусаживаемая ТУТ 80/40 (2,0),	м	23,5	135,83	3 191,96
1254	6091	Трубка термоусаживаемая,60мм ТУТ 60/30	м	25	81,19	2 029,65
1255	99046	Трубка ТТК (4:1)-52/13 термоусаживаемая	м	1	290,40	290,40
1256	70288	Угол 90 гр. горизонтальный СРО 90 ДКС 36041 для лотка 100*100	шт	2	407,54	815,07
1257	88166	Угол CDSD 90 вертикальный внеш. переходник прав. осн.150 Н50 ДКС 37503	шт	3	1 572,80	4 718,39
1258	89755	Угол CDSS 90 вертикальный внеш. ДКС 37124HDZ	шт	1	2 504,84	2 504,84
1259	88167	Угол CDSS 90 вертикальный внеш. переходник лев. осн.150 Н50 ДКС 37652	шт	2	1 572,80	3 145,59
1260	87576	Угол СРО 90 50*100 ДКС 36002	шт	1	424,96	424,96
1261	71771	Угол СРО 90 горизонтальный 90гр 200*100 исп.1 ДКС 36043	шт	1	577,41	577,41
1262	200188	Угол CS 90 вертикальный внутр. 90° 100/100 ДКС 36701	шт	2	531,43	1 062,85

1263	74564	Угол вертикальный внешний CD45 200*80 36864HDZ DKC	шт	2	729,63	1 459,27
1264	74562	Угол вертикальный внутренний CS45 200*80 36744HDZ DKC	шт	5	728,29	3 641,45
1265	83768	Угол внеш. изм. NEAV д/кабель канала 100x80мм ДКС 01717	шт	3	374,68	1 124,05
1266	2783	Угол внешний DLP-D 16*16 арт.636400 Legrand	шт	100	22,11	2 211,30
1267	84194	Угол внутренний 70x22 мм, изменяемый (75-115°) 07251 ДКС	шт	5	148,86	744,29
1268	83769	Угол внутренний NIAV 100x60 ДКС 01729	шт	114	242,50	27 645,00
1269	79906	Угол внутренний NIAV для TA-GN 100x80 ДКС 01733	шт	2	385,22	770,45
1270	79907	Угол внутренний NIAV для TA-GN 150x80 ДКС 01735	шт	1	1 004,86	1 004,86
1271	81468	Угол внутренний RI 76114 (Кабель-канал INSTA 100*40) ЭКОПЛАСТ белый	шт	2	45,37	90,74
1272	68589	угол внутренний д/плинтуса	шт	21,0	4,45	93,49
1273	81069	Угол внутренний изм. с разделителем ДКС арт. 01451	шт	4	241,30	965,20
1274	18217	Угол внутренний УВН для РКК-25*16	шт	4	9,16	36,62
1275	80346	Угол внутренний УВН-25x16 для РКК-25*16	шт	7	8,05	56,37
1276	16468	Угол гориз.ДКС 36021 СРО90 гр.	шт	6	326,42	1 958,52
1277	96214	Угол горизонтальный 90° HD В 90.60.300 VERGOKAN (для лотка KBS60.1.50*60*300*3000)	шт	10	1 933,92	19 339,22
1278	84195	Угол плоский 70*22 арт.07203 ДКС	шт	5	174,08	870,40
1279	60801	Угол плоский DLPlus 32*20 цвет белый арт.30273	шт	15	57,96	869,40
1280	81469	Угол плоский RL 76314 (Кабель-канал INSTA 100*40) ЭКОПЛАСТ белый	шт	2	45,37	90,74
1281	9164	Уголок перфорированный K237 У3	шт	1	164,22	164,22
1282	881	Уголок перфорированный K237ц УТ1,5	шт	13	241,54	3 139,97
1283	83264	Уголок вертикальный 1760 (для Корпуса ЩМП-18.х.х.)УКМ40-У-1760Х	шт	1	358,26	358,26
1284	87586	Уголок опорный FR H50 ДКС 30199	шт	84	17,87	1 501,08
1285	2790	Уголок перфорированный K236 У2	шт	10	292,85	2 928,50

1286	83087	Угольник ПП-НР 20-1/2" РУ 10/25 белый Политэк	шт	2	31,42	62,83
1287	91377	Узел крепления гирлянды КГН-16-5	шт	1	1 122,72	1 122,72
1288	91380	Узел крепления гирлянды КГП-16-3	шт	16	126,47	2 023,52
1289	74584	Узел крепления УК-Н-01	шт	12	136,50	1 638,00
1290	62795	Узел крепления УК-У-01	шт	4,0	208,23	832,90
1291	200492	Узел подвески типа УПШ-03-1 арт.130108-00096 ССД	шт	8	299,31	2 394,50
1292	89927	Указатель тролейный К271 У2	шт	4	2 572,50	10 290,00
1293	85495	Универсальный шарнир с изменяемым углом BSV-10 арт. BSV1012	шт	19	269,76	5 125,44
1294	66878	Уплотнение полиамид р.н.М25х1,5 р.в.М20х1,5 арт. 2411.554 Rittal	шт	39	17,73	691,65
1295	66879	Уплотнение полиамид р.н.М32х1,5 р.в.М20х1,5 арт. 2411.556 Rittal	шт	47	36,69	1 724,29
1296	66880	Уплотнение полиамид р.н.М40х1,5 р.в.М32х1,5 арт. 2411.559 Rittal	шт	47	23,52	1 105,44
1297	82392	Упор торцевой ВТ/DIN/РО, код ZBT001 ДКС	шт	21	32,60	684,65
1298	76177	Установка кронштейнов шлейфов разъединителя на железобетонной опоре ОТУ 32-37 37-14	шт	7	4 200,00	29 400,00
1299	91466	Устройство грозозащиты линии для промежуточных опор УЗПН-35-ОЛ	шт	3	19 674,80	59 024,39
1300	75290	Устройство монтажное для ДИП-ЗСУ УМ-3-01 (пластик)	шт	10	21,36	213,57
1301	84731	Устройство оконечное УО-Орион СПИ "Фобос-3"	шт	49	2 198,76	107 739,39
1302	9571	Устройство ТЕ-У-Е М24 установочное	шт	1	1 035,72	1 035,72
1303	9572	Устройство ТЕ-С-Е М12 установочное	шт	1	410,51	410,51
1304	9573	Устройство ТЕ-С-Е М16 установочное	шт	1	410,51	410,51
1305	87801	Устройство УПМК для подвеса муфт и запаса кабеля арт.130106-00452 ССД	шт	1	927,92	927,92
1306	91402	Ушко двухлапчатое У2-16-20	шт	16	480,15	7 682,47
1307	85737	Ушко двухлапчатое У2К-7-16	шт	18	173,25	3 118,50
1308	75022	Ушко У1К-7-16	шт	3	130,67	392,02

1309	75106	Ушко двухлапчатое KC-013-6	шт	12	171,41	2 056,95
1310	11151	Ушко однолапчатое У1-12-16	шт	9	218,71	1 968,39
1311	60455	фальш-панель цоколя TSисп.А,100мм 8601.810 RITTAL	шт	2	1 424,56	2 849,11
1312	16300	Фальш-панель цоколя боковая TS 8601.085 RITTAL 2шт.	упак	3	1 567,69	4 703,08
1313	83809	Фиксатор GKS 34 FT 6016 82 0	шт	62	29,02	1 799,36
1314	84277	Фиксатор GKS 34 VA 4301 6016 83 9	шт	28	55,07	1 542,03
1315	83391	Фиксатор LKS60 4 FT арт. 6221 12 2 OBO Bettermann	шт	3000	94,23	282 681,00
1316	83437	Фиксатор ТKH-L-25 FT для малых нагрузок арт. 6355 81 2 OBO Bettermann	шт	5	1 062,29	5 311,43
1317	86627	Фиксатор концевой КП1	шт	104	11,31	1 176,08
1318	81949	Фиксатор крышки из нержавеющей стали DCL VERGOKAN (для Крышки лотка D 0.075) 1-41	шт	58	23,91	1 386,69
1319	83375	Фиксатор крышки универсальный DKU 60 VA4310 арт. 6065 60 0 OBO Bettermann	шт	502	28,19	14 152,64
1320	89557	Фиксатор торцевой ВТ/3 код ZBT003 ДКС	шт	14	27,08	379,11
1321	2572	Флажок Д 25 У2,5	шт	134	5,24	702,09
1322	2448	Флажок Д 35 У2,5	шт	356	5,39	1 917,59
1323	85684	Флажок Д 95 У2,5	шт	30	11,40	342,09
1324	90538	Фланец соединительный ДКС FR цинк 37437HDZ L	шт	1	819,54	819,54
1325	88636	Хомут гибкий (стяжка) 4.8*350мм, нейлон, черный UHH32-D048-350-100-IEK (100шт)	упак	2	151,64	303,28
1326	73215	Хомут гибкий 3,6*150 мм черный (100 шт.)	упак	1	44,23	44,23
1327	202601	Хомут гибкий Р 6.6 3,6х200 белый из полиамида 6.6 ENN46939 (комплект 1000 шт)	компл	1	3 675,00	3 675,00
1328	91339	Хомут гибкий Р 6.6 3,6х290 белый из полиамида 6.6 ДКС 25210	шт	3950	2,09	8 253,53
1329	92947	Хомут гибкий Р 6.6 4,8х430 черный из полиамида 6.6 ДКС 25320	шт	25	4,20	105,00
1330	84550	Хомут гибкий Р12 черный, 6х290 арт 26452 ДКС уп.100 шт	упак	1	1 255,54	1 255,54
1331	88207	Хомут гибкий Р12 с плоским замком, черный, 9х510 арт 26456 ДКС (уп-100шт)	упак	10	4 312,72	43 127,20

1332	99463	Хомут гибкий для СИП ХС-260 нейлон, черный, обхват 26-66мм УНН21-D9-260-100 IEK (100шт)	упак	2	426,59	853,19
1333	93125	Хомут гибкий дюбельный черный, 8,8х400 УНН32-D088-400-100 IEK (уп-100шт)	упак	1	384,38	384,38
1334	92922	Хомут гибкий дюбельный Р6.6 белый, 4,8х160 УНН31-D048-160-100 IEK (уп-100шт)	упак	4	114,44	457,76
1335	91721	Хомут гибкий из нержавеющей стали AISI 316 4,6х400 ДКС арт. 27608	шт	28	30,57	855,83
1336	84458	Хомут гибкий черный КСС 8*300 (ч) (7,6*300) (уп-100шт)	упак	19	224,58	4 267,11
1337	79633	Хомут из нержавеющей стали AISI 304 4,6х300 ДКС 27406	шт	50	11,94	596,93
1338	73142	Хомут из нержавеющей стали AISI 316 8х600 ДКС арт. 27616	шт	60	35,04	2 102,31
1339	14094	Хомут кабельный (стяжка) 4,2*250мм (4,8-5) гибкий (100шт)	упак	555	95,84	53 191,20
1340	60402	Хомут кабельный 200х4,8 арт 25215 (упак.100шт)	упак	279	91,01	25 391,79
1341	75090	Хомут ленточный 300*8 AISI 304, арт.27412 ДКС (уп.100шт)	упак	23	411,94	9 474,53
1342	92930	Хомут стальной 50-1" 1/2 мм, оцинкованная сталь 6040-50 ДКС	шт	18	96,23	1 732,19
1343	1096	Хомутик С 438	шт	179	24,77	4 433,74
1344	1097	Хомутик С 439 У2	шт	230	21,74	4 999,05
1345	885	Швеллер К-235 У2	шт	41	169,37	6 944,17
1346	65830	Швеллер К-240 У2	шт	11	169,33	1 862,67
1347	66882	Шильдик 9705А/6/10В 1-10	шт	42	8,89	373,53
1348	66883	Шильдик 9705А/6/10В 11-20	шт	2	11,60	23,21
1349	66884	Шильдик 9705А/6/10В 21-30	шт	1	11,60	11,60
1350	80403	Шина заземления 2/10 для плинта ПВТ арт 5909 3 041-00 KRONE	шт	30	145,62	4 368,74
1351	65854	Шина медная прямоугольная ШМТ М1 8*100	м	9	3 780,00	34 020,00
1352	85533	Шина монтажная MI MS2 HENSEL	шт	24	1 023,33	24 559,92
1353	87129	Шина несущая TS 35/7.5 (DIN) RITTAL 2314.000	шт	8	121,80	974,40
1354	66821	Шина несущая TS35/7,5 дл. 2000мм 2313750 RITTAL	шт	4	264,72	1 058,86

1355	95560	Шина нулевая в комбинированном DIN-изолятор ШНИ-6х9-10-Д-С арт.YNN10-69-10D-K07 ИЭК	шт	2	48,08	96,16
1356	60375	шина профильная с загибом 482,6мм(193) для шкафа TS,1800мм(38 EB),2шт R	компл	2	2 985,02	5 970,05
1357	73557	Шина С-образная для глубины шкафа 800мм 4 шт.RITTAL	упак	3	2 234,93	6 704,79
1358	19055	Шинный соединитель для подключения к сетям PROFIBUS ДО 12 МБИТ/С без разъема арт.6ES7972-0BA52-0XAO SIEMENS	шт	2	2 059,61	4 119,21
1359	85128	Шины соединительные OTZC13 ABB 1SCA022767R6910	шт	1	310,36	310,36
1360	85835	Шкаф АЕ 1033.500 (300*300*210 мм) IP66 компактный распределительный RITTAL	шт	5	3 419,58	17 097,89
1361	89092	шкаф для серверов TS IT с обзорной дверью, IP 55, пустой шкаф DK 5503.790 RITTAL	шт	2	36 006,16	72 012,32
1362	4068	Шланг электромонтажный ШЭМ 22 У2	м	282	30,92	8 719,44
1363	4067	Шланг электромонтажный ШЭМ 38 У2	м	212	56,25	11 925,00
1364	87119	Шнур оптоволоконный ШОС-2ММ/62,5-3,0-ST/PC-ST/PC-03,0	шт	6	331,61	1 989,67
1365	75119	Штанга двойное ушко-двойное ушко (L=500) - KC-173	шт	2	367,50	735,00
1366	75121	Штанга сочлененная пестик-нарезка (L=2000) - KC-182	шт	97	581,79	56 434,07
1367	91761	Штекерный модуль для защиты от перенапр-й - PT PE/S+1X2-24-ST - 2819008 Phoenix contact	шт	4	6 783,54	27 134,14
1368	92682	Штырь Ш-24-55	шт	22	246,16	5 415,56
1369	95559	Щит распределительный навесной ЩРН-9з с замком IP31 арт.МКМ14-N-09-31-Z ИЭК	шт	3	645,23	1 935,68
1370	95022	Щит серия Mini Pragma навесной MIP12106T Schneider Electric	шт	2	1 139,52	2 279,05
1371	90237	Экран защитный ЭЗ-500-1А	шт	10	1 402,89	14 028,95
1372	72833	Электропривод DA05S220	шт	1	4 241,32	4 241,32
1373	84843	Ящик протяжной K654 У1	шт	24,0	606,65	14 559,55
1374	4338	Ящик протяжной K656 У1 IP54	шт	1	1 249,98	1 249,98
1375	89910	Ящик с предохранителями ЯРП-25-У3	шт	21	1 656,18	34 779,78
1376	64497	Ящик силовой ЯВЗ-31-Б, IP54, с выкл ВР-32-31В31250-100УХЛ2, 380В, In=100А, ПН-2-100А-3шт	шт	6	1 655,72	9 934,34
1377	94594	Ящик ЯАВР 1-25-2-31 УХЛ-4, In=25А, однофазный, навесной арт. ЕТ005552	шт	1	2 821,83	2 821,83

1378	6834	Ящик ЯРП-20УЗ In=20А	шт	2	1 646,19	3 292,38
1379	96291	Ящик ЯТП-0,25 220/36В 2 ip30	шт	8	1 510,49	12 083,90
1380	93994	Ящик ЯУО 9602С-3874-54 УХЛ4 In=63А,Ip=80А. с фотореле, IP54	шт	2	5 979,67	11 959,33